
Uchwala Nr XXV/336/2013
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. "d" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorz'l.dzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z p6in. zm.) art. 211 ust. 2, 4
i 5 art. 222 ust. 1 - 3 art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o fmansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z p6in. zm.), uchwala si~, co
nast~puje:

§ 1. Uchwala si~ dochody budzetu powiatu w wysokosci 117.843.748 zl, zgodnie
z zal'l.cznikiem Nr 1 do uchwaly, z tego:
1) dochody biei:'l.cew wysokosci 98.841.401 zl;
2) dochody maj'l.tkowe w wysokosci 19.002.347 zl.

§2.1. Uchwala si~ wydatki budZetu powiatu w wysokosci 120.343.748 zl, zgodnie
z zal'l.cznikiem Nr 2 do uchwaly, z tego:
1) wydatki biez'l.ce w wysokosci 94.137.737 zl;
2) wydatki maj'l.tkowe w wysokosci 26.206.011 zl.
2. Uchwala si~ wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokosci 24.134.466 zl,
zgodnie z za1'l.cznikiem Nr 3 do uchwaly .
3. Pozostale wydatki maj'l.tkowe w 2014 roku uchwala si~ w wysokosci 2.071.545 zl,
zgodnie z za1'l.cznikiemNr 3a do uchwaly.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodk6w pochodz'l.cych z funduszy
strukturalnych i Funduszu Sp6jnosci oraz pozostale srodki pochodz'l.ce ze ir6del
zagranicznych nie podlegaj'l.cych zwrotowi uchwala si~ w wysokosci 11.134.485 zl,
zgodnie z za1'l.cznikiem Nr 4 do uchwaly.
5. Dochody i wydatki zwi'l.zane z realizacj'l.:
1) zadafi z zakresu administracji rZ'l.dowej i innych zleconych jednostce samorz'l.du
terytorialnego odr~bnymi ustawami, stanowi'l. za1'l.cznikNr 5 do uchwaly;
2) zadafi realizowanych w drodze um6w lub porozumien mi~dzy jednostkami
samorz'l.du terytorialnego, stanowi'l. zal'l.cznik Nr 6 do uchwaly.

§3.1. Deficyt budzetu powiatu w wysokosci 2.500.000 zl, zostanie pokryty
przychodem pochodz'l.cym z zaciqgni~tego kredytu w kwocie 2.500.000 zl.
2.Uchwala si~ przychody budzetu w wysokosci 8.479.780 zl, rozchody w wysokosci
5.979.780 zl, zgodnie z zal'l.cznikiem Nr 7.

§ 4. Uchwala si~ limity zobowi'l.zan z tytulu zaciqgni~tych kredyt6w i pozyczek oraz
emitowanych papier6w wartosciowych, zaciqganych na:
1) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu - w kwocie 4.500.000 zl;



2) sfmansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 2.500.000 zl;
3) splat~ wczesniej zaciqgni~tych zobowi(lZall z tytulu zaciqgni~tych kredytow i
pOZyczek - w kwocie 5.929.780 zl.

§ 5. Ustala si~ dochody i wydatki z tytulu oplat i kar, 0 ktorych mowa wart. 402 ust. 4
i 6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony srodowiska (Dz. U.
z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z pom. zm.):
1) dochody w wysokosci 200.000 zl;
2) wydatki w wysokosci 215.000 zl.

§ 6. Ustala si~ dochody i wydatki z tytulu wplywow, 0 ktorych mowa wart. 41b ust. 2
i 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. -Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010
r. Nr 193, poz. 1287 z pom. zm.):
1) dochody w wysokosci 1.501.000 zl;
2) wydatki w wysokosci 1.706.476 zl.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu jednostki
samorzC\:.duterytorialnego, stanowi zalC\:.cznikNr 8.

§ 8.1. Rezerwa ogolna wynosi 200.000 zl.
2. Rezerwa celowa wynosi - 272.500 zl i zostaje przeznaczona na:
1) rezerw~ celowC\:.nanagrody pracownikow oswiaty - 22.500 zl;
2) rezerw~ celowC\:.napromocj~ szk61 - 40.000 zl;
3) rezerw~ celowC\:.na realizacj~ zadan wlasnych z zakresu

zarzC\:.dzaniakryzysowego - 210.000 zl.

§ 9. 1. Upowaznia si~ ZarzC\:.dPowiatu do zacictgania kredytow i pOZyczek oraz emisji
papierow wartosciowych do wysokosci poszczegolnych limitow zobowiC\:.zan
okreslonych w § 4 uchwaly na:
1) pokrycie wyst~pujC\:.cegow ci~ roku przejsciowego deficytu budzetu jednostki
samorzC\:.duterytorialnego;
2) fmansowanie planowanego deficytu;
3) splat~ wczesniej zaci~i~tych zobowiC\:.zallz tytulu emisji papierow wartosciowych
oraz zaci~i~tych pOZyczek i kredytow.

2. Upowaznia si~ ZarzC\:.dPowiatu do:
1) zaciqgania zobowiC\:.zallz tytulu umow, ktorych realizacja w roku budZetowym
i latach nast~pnych jest niezb~dna do zapewnienia ciqglosci dzialania jednostki
i z ktorych wynikajC\:.ceplatnosci wykraczajC\:.poza rok budzetowy;
2) dokonywania przeniesien planowanych kwot na wynagrodzenia osobowe,
bezosobowe wraz z pochodnymi i dodatkowym wynagrodzeniem rocznym jesli suma
dokonanych zmian nie zwi~kszy ich dotychczasowej wielkosci w dziale;
3) dokonywania zmian w planie wydatkow majC\:.tkowychw obr~bie tego samego
dzialu bez prawa do otwierania nowych zadan i likwidacji juz istniejC\:.cych;
4) przekazania uprawnien innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorzC\:.d
terytorialnego do zacictgania zobowiC\:.zanz tytulu umow, ktorych realizacja w ro



biez~cym i w latach nast~pnych, jest niezb~dna do zapewnienia ci~losci dzialania
jednostki i z kt6rych wynikaj~ce platnosci wykraczaj~poza rok budzetowy;
5) przekazania kierownikom jednostek budzetowych uprawnien do dokonywania
przeniesien w planie wydatk6w;
6) udzielenia w roku budzetowym pOZyczek do l~cznej kwoty 50.000 zl;

7) lokowania wolnych srodk6w budzetowych na rachunkach bankowych w innych
bankach.

§ 11. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogloszeniu
w Dzienniku Urz~dowym Wojew6dztwa Warminsko-Mazurskiego.

Przewo icz~cy Rady
w Olsztynie



Zalll.eznik nr 1

do uehwaly Nr XXV/33612013

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 20 grudnia 2013 r.

....' . .' "" •. i" "
.; "."~ ~ "'., ~': ...

z teg~ <
'"

"'§/:~ Trese
Plan

DZI~! ~~(j~i~~ ',~'.,': ,,:.%~:~·~.t 2014 r.
" .. {'." .>:.~:. .-". ,~ ... -:. '" ,; . '. .bie?''l.ee o:iaj'l.~kowe

1 '. 2:, 3'· ,.,,' ..... ' ',. 4 .' ". x 6 7 . 8

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 10000,00 10000,00
01005 Praee geodezyjno-urz~dzeniowe na potrzeby rolnictwa 10000,00 10000,00

21100
Dotaeje eel. z BP na zad. biet. z zakr. adm. fZl\.d.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz 10000,00 10000,00
DrzezDOwia

020 LESNICTWO 267000,00 267000,00
02001 Gospodarka Idna 267000,00 267000,00

24600
Srodki otrzymane od pozostalyehjednostek zaliezanyeh do SFP na real. zad.bie:t 267000,00 267000,00.edn.zaliez. do SFP

600 TRANSPORTIL~CZNOSC 15 851 525,00 95100,00 15 756 425,01
60014 Drogl publiezne powiatowe 7806000,00 24000,00 7782000,01

06900 WpIywy z r6myeh oplat 500,00 500,00
08300 WpIywy z uslug 8000,00 8000,00
08700 WpIywy ze sprzedaty sldadnik6w maj'l.tkowyeh 100000,00 100000,01
09200 Pozostale odsetki 11 500,00 11 500,00
09700 WpIywy z r6myeh doehod6w 4000,00 4000,00

63000
Dot. eelowa z tyt. pomoey finans. udzielanej mi~dzyjst na dofmans. wi. zad.inwest.i

2132000,00 2132000,01zakup6w inwes

64300
Dotaeje eel. z BP na realizaej~ inwestyeji i zakup6w inwestyeyjnyeh wlasnyeh

5550000,00 5550000,01powiat6w
60095 Pozostala dzialalno§t 8045525,00 71100,00 7974425,01

06900 WpIywy z r6myeh oplat 62600,00 62600,00
09200 Pozostale odsetki 1500,00 1500,00
09700 WpIywy z r6myeh doehod6w 7000,00 7000,00
62070 Dotaeje eelowa w ramaeh program6w fin. z udzialem ~rodk6w europejskieh 7974425,00 7974425,0(

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1250068,00 158068,00 1092000,01

70005 Gospodarka gruntaml inleruehomo§ciami 1250068,00 158068,00 1092000,01
.,

04700 WpIywy z oplat za zat'Z'l..C\,utytkowanie i utytkowanie wieezyste nieruehomo~ci 4722,00 4722,00

06900 WpIywy z r6myeh oplat 100,00 100,00

07500 Doehody z najmu i dzienawy sldadnik6w majlltkowyeh SP lub JST oraz ionyeh 36546,00 36546,00um6w 0 DOdobnvrncharakter

07700
Wplaty z tytuju odplatnego nabyeia prawa wlasno~ei oraz prawa utytkowania 1092000,00 1092000,01
wieezvstel!Onieruehomo~ei

08300 WpIywy z uslug 21000,00 21000,00
09200 Pozostale odsetki 100,00 100,00
09700 WpIywy z r6myeh doehod6w 100,00 100,00

21100
Dotaeje eel. z BP na zad. bie:t z zakr. adm. fZl\.d.oraz ione zad. zlee. ustawami realiz

95500,00 95500,00przez powia
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 2081256,00 2081256,00

71013 Praee geodezyjne i kartograficzne (nieinwestyeyjne) 6000,00 6000,00

21100
Dotaeje eel. z BP na zad. bie:t z zakr. adm. fZl\.d.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz

6000,00 6000,00przezpowia
71014 Opraeowania geodezyjne i kartograficzne 33000,00 33000,00

21100
Dotaeje eel. z BP na zad. biet. z zakr. adm. fZl\.d.oraz ione zad. zlee. ustawami realiz

33000,00 33000,00przezpowia

71015 Nadz6r budowlany 541256,00 541256,00
09200 Pozostale odsetki 1000,00 1000,00

21100
Dotaeje eel. z BP na zad. biet. z zakr. adm. fZl\.d.oraz ione zad. zlee. ustawami realiz

540256,00 540256,00przezpowia
71095 Pozos tala dzialalno§t 1501000,00 1501000,00

06900 Wplywy z r6myeh oplat 1500000,00 1500000,00
09200 Pozostale odsetki 1000,00 1000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3659042,00 3607762,00 51280,01

75011 Urz~dy wojew6dzkie 289606,00 289606,00

21100
Dotaeje eel. z BP na zad. bie:t z zakr. adm. fZl\.d.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz 289606,00 289606,00przez powia

75020 Starostwa powiatowe 2767856,00 2716576,00 51280,01
04200 WpIywy z oplaty komunikaeyjnej 2506747,00 2506747,00 .
06900 wpIywy z r6myeh oplat 9310,00 9310,00 /
07500 Doehody z najmu i dzienawy sldadnik6w maJll.tkowyehSP lub JST oraz ionyeh 25519,00 25519,00 /~um6w 0 podobnym charakter J

Sirona 1 z 3 J



1 " 2:, ,'3 ". 4;' , 6 7 8
0830D WpIywy z uslug 5000,00 5000,00
0870D WpIywy ze sprzedltty sldadnik6w majl\.tkowych 4000,00 4000,00
0920D Pozostale odsetki 168000,00 168000,00
0970D WpIywy z r6myeh doehod6w 2000,00 2000,00

6260D
Dotaeje z fun.eel na fmans. lub dofinans. koszt6w real. inwestyeji i zakup6w inwest. 47280,00 47280,00·edn.

75045 Kwalifikacja wojskowa 36000,00 36000,00

2110D
Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. fZl\.d.omz inne zad. zlee. ustawami realiz

36000,00 36000,00rzez oowia
75075 Promocja jednostek samorzlldu terytorialnego 565580,00 565580,00

2007D Dotacje eelowa w ramaeh program6w flD.z udzialem §rodk6w europcjskieh 501201,00 501201,00

2319D
Dotaeje celowe otrzymane z gminy na zad. bietl\ee real. na podstawie porozumieil

39754,00 39754,00mi~dzyjst. Wsp61fina

2329D
Dot eel otrzym z powiatu na zad bietl\ee real na podst poroz mi~dzy jst. Wsp6lfin ze

24625,00 24625,00§r struktur...

756
DOCHODY OD OSOB PRA WNYCH, OS. FIZ. 1 IN. JEDN. NIE POS. OSOB. 19645307,00 19645307,00Dn'~M 7.1

75618
Wpiywy z innych oplat stanowillcych dochody jednostek samorzlldu 752036,00 752036,00terytorialnego na podstawie ustaw

0690D WpIywy z r6myeh oplat 751 036,00 751 036,00
0910D Odsetki od nieterminowyeh wpiat z tytuiu podatk6w i oplat 1000,00 1000,00

75622 Udzialy powiat6w w podatkach stanowillcych doch6d budtetu pailstwa 18 893 271,00 18 893 271,00

0010D Podatek doehodowy od os6b fizyeznych 18528271,00 18 528271,00
0020D Podatek doehodowy od os6b prawnyeh 365000,00 365000,00

758 R6tNE ROZLICZENIA 41 635 725,00 41 635 725,00

75801 Cz~c o§Wiatowa subwencjl og6lnej dla jednostek samorzlldu terytorlalnego 27 618 419,00 27618419,00

2920D Subweneje og61nez budutu pailstwa 27618419,00 27618419,00
75803 Cz~ wyr6wnawcza subwencji og61nej dla powiat6w 8312984,00 8312984,00

2920D Subweneje og6lne z budutu pailstwa 8312984,00 8312984,00
75814 R6tne rozliczenia finansowe 335000,00 335000,00

2360D
Dochody jednsam.teryt. zwil\.ZaDez realizaejl\.zadail z zakresu adm.fZl\.d.omz innyeh

335000,00 335000,00zadail zlee. ust

75832 Cz~ r6wnowatllC8 subwencji og6lnej dla powiat6w 5369322,00 5369322,00
2920D Subweneje og61nez budutu pailstwa 5369322,00 5369322,00

801 OSWIATA 1 WYCHOWANIE 1161709,00 487709,00 674000,00

80102 Szkoly podstawowe specjalne 4000,00 4000,00

0920D Pozostale odsetki 4000,00 4000,00
80120 Licea og61noksztalcllce 99266,00 99266,00

0690D WpIywyz r6myeh oplat 800,00 800,00

0750D
Doehody z najmu i dziei2awy sldadnik6w maWkowyeh SP lub 1ST omz innyeh

93866,00 93866,00um6w 0 podobnym charakter
0920D Pozostale odsetki 4000,00 4000,00

0970D WpIywy z r6myeh doehod6w 600,00 600,00

80130 Szkoly zawodowe 855401,00 181401,00 674000,00
0690D WpIywy z r6myeh oplat 650,00 650,00

0750D Doehody z najmu i dziei2awy sldadnik6w rnajl\.tkowyehSP lub 1ST oraz innyeh
16570,00 16570,00um6w 0 oodobnvm charakter

0830D WpIywy z uslug 15541,00 15541,00
0840D WpIywy ze sprzedltty wyrob6w 51 000,00 51 000,00
0870D WpIywy ze sprzedltty sldadnik6w majl\.tkowych 4000,00 4000,00
0920D Pozostale odsetki 8140,00 8140,00
0970D WpIywy z r6myeh doehod6w 89500,00 89500,00

6430D Dotaeje eel. z BP na realizaej~ inwestyeji i zakup6w inwestyeyjnyeh wlasnyeh
670000,00 670000,00powiat6w

80132 Szkoly artystyczne 2500,00 2500,00
0920D Pozostale odsetki 2500,00 2500,00

80147 Biblioteld pedagogiczne 172 064,00 172 064,00
0690D WpIywy z r6myeh oplat 50,00 50,00
0830D WpIywy z uslug 500,00 500,00

2330D Dotacje eel. otrzym. od sam.woj. na zad.biez. real. na podst. porozumien mi~dzy
171 514,00 171 514,00.edn.sam.terytorial

80195 Pozostala dzialalno§c 28478,00 28478,00

2707D Sr na dofin wlasnyeh zadail bietl\eych powiatu, pozysk. z innyeh fr6del. Platno§ci w
28478,00 28478,00zakr. b. keurop

851 OCHRONA ZDROWIA 5384000,00 5384000,00 I
85156 Sldadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz §Wiadczenia dla os6b nie obj~tych

5384000,00 5384000,00 /obowillZkiem ubezp.zdrowot

2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biet. z zakr. adm. fZl\.d.omz inne zad. zlee. ustawami realiz
5384000,00 5384000,00 hprzez powia

/ /
Strona 2 z 3



1 2 3,' ,:""'-', -, ". . ' 4 6 7"," . 8 ":1
852 POMOC SPOLECZNA 23 388 534,00 23 048 534,00 340000,01

85201 PIac6wki opieku6czo - wycbowawcze 244800,00 244 800,00

0680D
wpIywy od rodzie6w z tyt. odplatno~i za utrzymanie dzieei (wyebowank6w) w plae. 7200,00 7200,00opie1ruflezo-wyebowaw

0750D
Docbody z najmu i dziel2awy skiadnik6w majlltkowyeh SP lub JST oraz innyeh 8200,00 8200,00um6w 0 podobnym eharakter

0920D Pozostale odsetki 5100,00 5100,00
0960D Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaei pieni~tnej 4300,00 4300,00

2900D
WpIywy z wpIat gmin i powiat6w na rzeez innyeh JST, zw.gmin i zw.powiat6w na 220000,00 220000,00dofinans. zad bie:t

85202 Domy pomocy spolecznej 22 724 398,00 22 384 398,00 340000,01

0750D
Dochody z najmu i dziel2awy skiadnik6w majlltkowyeh SP lub JST oraz innyeh

38087,00 38087,00um6w 0 podobnym eharakter
0830D WpIywy z using 12638099,00 12 638 099,00
0840D WpIywy ze sprzed~ wyrob6w 1000,00 1000,00
0920D Pozostale odsetki 51 800,00 51 800,00
0970D WpIywy z r6tnyeh doehod6w 18244,00 18244,00
2130D Dotaeje eelowe z BP na realizaej~ bie211eyehzadafl wlasnyeh powiatu 9637168,00 9637168,00

6260D
Dotaeje z fun.eel na finans. lub dofmans. koszt6w real. inwestyeji i zakup6w inwest.

340000,00 340000,01'edn.

85204 Rodzlny zast~pcze 360100,00 360100,00
0970D WpIywy z r6tnyeh doehod6w 100,00 100,00

2900D
WpIywy z wpIat gmin i powiat6w na rzeez innyeh JST, zw.gmin i zw.powiat6w na

360000,00 360000,00dofinans. zad, biet.
85205 Zsdanla w zakresie przeciwdzialania przemoey w rodzinie 51660,00 51660,00

2110D
Dotaeje eel. z BP na zad. bie:t z zakr. adm. fZlld.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz

51660,00 51660,00przez powia

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6000,00 6000,00
0920D Pozostale odsetki 6000,00 6000,00

85220
Jednostki specjaListycznego poradnictwa, mieszkania cbronione i o§rodki

1576,00 1576,00interwencji kryzysowej
0830D WpIywy z using 1 576,00 1576,00

853 POWSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 2006200,00 2006200,00
85311 Rebabilitacja zawodowa i spoleczna os6b niepeinosprawnycb 11 508,00 11508,00

2320D
Dotaeje eel. otrzymane z powiatu na zad.bie:t real. na podst. porozumiefl mi~dzy

11 508,00 11 508,00.edn.sam.tervtorial
85321 Zespoly do spraw orzekania 0 niepeinosprawno~i 455561,00 455561,00

2110D
Dotaeje eel. z BP na zad. biet. z zakr. adm. fZlld.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz

455561,00 455561,00przez oowia
85324 Pa6stwowy Fundusz Rebabilitacji Os6b Niepelnosprawnycb 87500,00 87500,00

0970D WpIywy z r6tnyeh doehod6w 87500,00 87500,00
85333 Powiatowe urz~dy pracy 4000,00 4000,00

0920D Pozostale odsetki 4000,00 4000,00
85395 Pozostala dzlalalno§c 1447631,00 1447631,00

0920D Pozostale odsetki 5000,00 5000,00
2007D Dotaeje eelowa w ramaeh program6w fm. z udzialem ~rodk6w europejskieh 1416953,00 1416953,00

2009D
Dotaeje rozwojowe oraz ~rna fin Wsp61nej Polityki Rolnej. Wsp61finprogr i proj ze

25678,00 25678,00k f struktural

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 214740,00 214740,00

85403 Specjalne o§rodki szkolno-wycbowawcze 54600,00 54600,00

0750D DoehO<1yz naJmu 1dzlel2aWYsltla<tnIJc:OwmaJlllkowyeh :;P lUb J:;'1'oraz lnnyeh 12600,00 12600,00...
0830D WpIywy z using 36500,00 36500,00
0920D Pozostale odsetki 4500,00 4500,00
0970D WpIywy z r6tnyeh doehod6w 1000,00 1000,00

85406 Poradnie psycbologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjaListyczne 1800,00 1800,00

0920D Pozostale odsetki 1800,00 1800,00
85410 Internaty i bursy szkolne 143340,00 143340,00

0830D WpIywy z uslug 143340,00 143340,00
85417 Szkolne scbroniska mlodzidowe 15000,00 15000,00

0750D
Doehody z najmu i dziel2awy skiadnik6w majlltkowyeh SP lub JST oraz innyeh

15000,00 15000,00um6w 0 oodobnvm eharakter
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 1288642,00 200000,00 1088642,01

90019
Wplywy i wydatki zw1l1zane z gromadzeniem §rodk6w z optat I kar za

200000,00 200000,00 0,01korzystanle ze §rodowlska

0690D WpIywy z r6tnyeh oplat 200000,00 200000,00
90095 Pozostala dzlalalno§c 1088642,00 1088642,01

6260D Dotaeje z fun.eel na finans. lub dofinans. koszt6w real. inwestyeji i zakup6w inwest.
1 088642,00 I 1088642,01

liedn.
OGOt.EM: 117843748,00 98 841..401,00 19 002347,01

Sirona 3 z 3 Ii



zaklcznik nr 2
do uchwaty nr XXVI336I2013
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 20 grudnia 2013 r.

w zIotvch

i .! '.~ •.' f..~.~::y;<
. wtyrn: -; (' ... ~ . ~!. ,~ ~, ,.~.

. .......
'i, ~t?' "' ..,. . ~ " : . :

.•..Y'· :,./ .;': :.-.:;;:.< ~.: ..':;": 'j:"i,'F;I,~;:f:~tF:r~:·:(~';I:,:,;::... .,,"'ii···· 'l:~'~~""y~,,;, ..:;•...'... :.... ,.....•.. ·:·~i··•.··<::!
<. , .

';:'::'~:; .'~~' [<. :...' "':""'~' .1 _ •••••• tytufu_. :.,.! ....... i'JwutYcjtl, Ulkupy

. " l" '.:" ~~:~...;:~~.;".:.;.: .•... ..,:~oty"'J"" :.
OtW ~OJ:dllal ". '."'" Wyno",.. -~. '•. ,... _ ••.••no udIloIom"....... , ••••'oncjI-,.: ~ '/"':,."';': .':: \.~ ptogr.my

.' -. . ;., ~ ..i' na IOU r.
~~~dItId~ durialakladdod atlfjU~ ~~ l'lKZoMb opiunychWM.I uda:lefOnychpnel ~~.:..u W)'~,~

••••• aryc •• lzak~y DotacJ-nfIudAnIIl
": '~:-oIy:YJlW IIll1lMOWMltI lfwNatycyjM

!7.
r, ,,:,' :0" ~':. _........... ::::.-.. ",,, ••y'" •••., ••••.••••• jot"""",""" ud:r.1aIem~6w

:'. . "'•••••,..... _w,ol<u /,;;~':,>, .-~:..r._.;~::
:.:::" ..

-..ym. w a,U ua. ..~

"
" '..•. : ,•••••••••-Jot ••••••owym '.:' :.~.pktl.l:lufp

'oO ....
'. .~ . , ' .<".' .;.:'.r:'.

I 2 3 • • It I I 7

010 ROLNICTWO I LOWI.acrwO 10000,00 10000.0< 10000,00

01003 PnK4 eeoduYJDO-untduDlow. IUl potnebr roblktw. 10000,00 10000,O! 10000,00

4300W Zakup iWug pozoetaJych 10000,00 10000,0l 10000,00
020 LESNlcrwO 399 818.00 399 818.0< 132818.00 26700000

02001 G.podarka Ida. 305250,00 305250,0< 38 250,00 267000,00

3030W R6t.nc wydalki n& n:ocz oe6b fizyczn)'Ch 267000.00 267ooo.0l 267000.00
4300W Zakup u.lug pozotta!ydl 38250.00 38250,Ol 38250.OC

02002 Nacb6r •• d IO'podarlut \dOlt 9456800 94568,00 9456800
4300W Zakup Ullug po:r.o.talydl 94568.00 94568.00 94568.OC

600 TRANSPORT I L.\CZNO$t 2731704500 6688 233 00 2498753.0< 38486770 319953 00 2085000 20628812 0 11 70748000 87303320 19100000

600.-, Droct publkue powlatowc 18363 365,()(I 6393700,00 2393227,00 3719373,0< 260 600,00 20500,00 11 969 665,00 11 615 735,00 353930,00

BlOW
[)ioUcjc eel. pn:ck.. aminie nil udania bi~ realizowane na

2576OO,Ol 257600,00 257600,00podn-wic porozumictl mi¢zy JST

B20W
DotIcje ocl. pn:ck. dla powiatu na zadania bic:t\OG rcalizowane na

3000,OC 3000,00 3000,00podlt. porozumie6 mi¢zy JST

3020W Wydatki otObowe nie zaliczcnc do W)TIIgrodze1\ 20500. 20500, 20500
4010W W)'Ngrodz.cnia a.obowc praoownik6w 1822680, 1822680 1822680
4040W Dodatkowe W)TIIgrodzenic rocznc 150847, 150847, 150847,
4110W SkJadki na ubczpicczenia .poIoczne 355 100 355100, 355100,
4l20W Skladki na Fundusz. Pracy 47800, 47800, 47800

4140W
Wp!aty na PaNtwowy Fundusz.Robibilitacji OI6b

43320,Ol 43320,00 43320,OlNiepeillOllpflwnych

4\70W Wynagrodzenia bcl.OlObowc 168oo,Ol 16800, 16800.00
4210W ukup IllItcrial6w i wypoutcnia 4367oo.0l 436700, 436700
4260W Zakupencrgii 42ooo.0l 42000 42000,
4270W ukup uslus remontCtW)'Ch 1 132 300 00 1 132300 \132 300,
4280W l.aIr.:up wlug wrowotnycb 4ooo,Ol 4000, 4000,0
4300W ZakupUllugpo:r.o.taJych 1872 7oo.0l 1872 700. 1872 700,
43S0W lakup \Wug cbtliPV do .icci Internet 35oo,Ol 3500, 3500,0

4360W
OpIaty z tytulu zU:upu ualug telekomunikac:)jnych teleConii

13 ooo,Ol 13 000,00 13 000,00k0m6rkowci

4370W
OpIaty z tytulu ukupu \wUI telckomunibcyjnyd) telcfonii

9ooo,0l 9000,00 9000,00atacjonamcj

4390W Zakup uUug obcjmuj\C)'Ch wykonanio cupcrtyz. analiz i opinii 9ooo,0l 9000,00 9000,00

4400W OpIaty Cl)'OIZC"Ml u pomieu.c:unia biurowe 18ooo,0l 18000, 18 000,

~

4410W Podt61o tluUiowe knjowe 1ooo.0l 1000. 1000
4430W ROme opIaty i .kJadki 55653,0l 55653 55653
4440W Odpi.y 1\10 ukIadowy fundUG 'wiadczeil.lOCja1nycb 4290000 42900 42900
4480W Podatck od nicrucbomoki 20500 00 20500, 20500
4S00W Powatalc podatkl 1\1Irzcez bud1ct6w JST 56OO.0l 5600, 5600,

" 4S\OW OpIatynarzccz:BP 10000 100, 100

-.......... 4S20W OpIaty 1\10 necz bud2ctltw JST lOO.Ol 100, 100
4S30W Podatck od towadtw i udU8 (VAn 5OO,Ol 500. 500
h90W Kary I odnkodoWUlia wyptacanc na rzccz OI6b fizycxnycb 2500 00 2500.00 2500
4610W K~ poItl(powania Ilt.dowego i prokuratonkicBO 1ooo,0l 1000, 1000



1 2 3 4 •
4700W

Szkolcnia praoownik6w nic~ cztonkami korpu.u atutby
6000,00 6OOO,OC 6000,0<:.,

6050W Wydatki in'Nt.t)'Cyjno jodnc»tck. budJ:etO'\lo)"th 11 615735.00 11615735,00 1161573500

6057W
w)'dI.tki inWCItycY,joe jodnoetck bucltetowydL Ptltno6c:i w zakraia

281 339.00 281339,00 281339.00budtetu ir. eurooei.ltieh.

6059W Wydatki in'WCllltyq]nc jb. W.p6UinAl1lOW&Die .. 72 591,00 72591.00 72591,00
60016 DrogI P"~ pnlll.M 250353.00 59353.0< 59353.0< 191000.00 191000.0<

2710W
Dotacja celowa na pomoc fin&nlOW\ uclz.icllU'l\ m.i¢zy JST na

59353,00 59353,OC 59353.OCdofinanlOWlnic \\oiunvdl zadaIl bicb.CYCh

6JOOW
Wydalki na pomoc finanJ.udzicl~ mi~ JST RIo dofin. 'NIunych

191000,00 191000.00 191ooo.OCzadlflinwe.l.i " w we.t.

6009S P_tat.ddalalno6t 87033270 23518000 105526.0< 129304 00 35000 846814700 9174500 8376402.0<

J020W Wydatki oeobowe Ria zaHc:wno do wynaarodzcA 350,00 350,OC 350.00

4010W Wynagrodz.enia oeobo_ pncownikow 80458, 80458, 80458
4040W Dodatkowc wynagrodzcnie roczne 7468, 7468, 7468
4110W Skladki na Ubczpiecz.erUI .poIec:zno 15100, 15100, 15100
4120W Skladki ria FundUil. Pney 2500, 2500, 2500,
4210W z.u:up maieriaJ6w i wypouicnia 4300 4300 4300
4260W Zakup cnergii 16000, 16000, 16000,
4JOOW Zakup ualug pozoIW)'Cb 87500 87500, 87500
4350W Zakup UIIug cSo.t~pu do aioci Internet 600, 600, 600

4390W ZUup Ul1uaobejmuj\C)'l'b -...yItooanie cbpertyz. anaJiz i opinii 1000,0 looo,OC 1000.0<:

4410W Podr6te a1utbowe krajowo 800, 800, 800.0<:
44JOW R6tne optaty i ill,dki 10400, 10400 104OO.OC
4440W Odpil)' na ukladowy fundulZ 'wiadc:tc61tOClja.lnycb 3288 3288, 328800
4480W Pod,tclt od nierucbomo6ci 2812,00 2812, 2812,
4500W Pozmtalc podltk..i na rz.ocz budt.ct6w JST 354, 354, 354
4520W OpIaty na rz.c<Z budttt6w ]ST 50, 50, 50
4610W ~ poIlltpo-ma a¥oweao j protu.ratonkicgo 2200, 2200 2200
6050W W)'dI.tki inl\'UtyC)jno jcdnl»tck bud2ctowych 91745, 91745,OC 91 745,OC

6057W
Wydatki inweatyc)jnc jcdnc»tck budutowydl. A.tnc*:i w ukrcaie

7524 425.00 7524425.OC 7524425,00budt.clu It. curooc;.k.ich.

6059W Wydatki in~ne jb. W.p6l6nauowania .. 851977,0<: 851 977,OC 851 977,00
700 GOSPODAJUCA. MJESZKANIOWA 5203780 497578,00 23 810,00 47336800 4000 2280000 22800.00

7000S c.pod..-b palMLII aknM:lIomokluti 520378,00 497578,00 23 810,00 473368,0< 400,00 22800,00 22800,00

J020W Wydatki oeobowc nie u1iczone do wynagrodze6 400, 400, 4OO.OC
4HOW Skladki na ubczpieczcnia .poioczne 225 225, 225.00
4120W SkJadki na Funduaz Pracy 100, 100 100.00
4170W Wynagrodunia ~ 23485, 23485, 23485,00
4210W Zakup matc:rial6w i wypout.c:ni. 2200, 2200, 22OO.OC
4260W Zakup c:nergil 104 370,00 104 370, 104 370,0<

4270W Zakup uslug rc:monlo'NyCb 42OOO,OC 42000,00 42OOO,OC

4JOOW Zakup UIolug pozo.tatyoh 185740, 185740, 185740,
4400W OpIaty ezynuowe: za ponuc:azczcrnll btutowe: 1260, 1260, 1260
44JOW R.6tnooplatyi 'kJadki 100 100, 100
44S0W Podatc:k od nic:ruehomo6c:i 67920, 67920, 67920
4500W Pw.ottalc: podatki nil nocz budtel6w JST 1417, 1417, 1417,
4520W OpIlty na rzcc:z budt.c:t6w JST 766 766 766
4590W Kary i odQkodowania wyptaCUlCl na t2lOCZoe6b fizycznych 38490 38490 38490,

4600W
KaJy i odtzkodowania wyptac:ane l\Il rzecz oe6b prawnycb i innycb

10000,0<: 10000,00 10000,OC'c:dDOltc:korganizac:)jnyc:h

4610W Komy potl~powIlnia S\dowcgo i prokuratorlkiego 17905.OC 17905,00 17905,OC

4700W
Szkolcaia pracownik6w nic¥\c)dl cdonbmi korpUlu tluiby

12OO,OC 1200,00 12OO.OC'Inc'

6060W Wydalki na zakupy inweatycyjne jedDOltc:k budtctow)dl 22800,0<: 22 800.0< 22 8OO.OC
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 23017320 230173200 2064 218 00 237514,0<

71013 Pnac. poduyJoc ikartocrafkme (Dlclo"estycyjoe) 6 000,00 6 000,00 6 000,0<

4300W Zakup Ullug poZOIta!ych 6000 6000 6000.OC

~

71014 Opncc""'Di. JeOduY:Iae I ktrtoennaDt 480000 480000 48000,00

4JOOW Zakup uslug ~talych 48000,0 48000,0 48000.0<

7l0lS NlKb6r budowlaDy 541256 0 541256,0 466 074,00 75182,0<

4010W WYMgrodz.enia e»obowe: plllCO'Wnik6w 83942, 83942,0 83942,00



1 2 J • 7
4020W Wynagrodz.cnia oeobowe czf0nk6w k.orpuIU .h.11by cywilnej 273676 273676, 273676
4040W Dodatkowe wyMgrodt.cnio roczno 28878 28878 28 878,
41l0W SkJadki nil ubczpioc::zcnialpOloc::mc 69403 69403 69403,
4120W Skladki oaFunduaPrtcY 5135 5135 5135, ,
4170W Wynaarodzenia ~ 5040 5040, 5040,
42 lOW Zakup matcrial6w i 'W)'p(IU2enia 4900, 4900 4900
4260W Zakupenugii 9280 9280, 9280
4270W Zakup ualug remontowycb 100 100, 100
42S0W Zakup uelug ubowolnydl 600, 600 600
4300W Zak-up ualug ~tllych 12864 12864, 12864
4)SOW Zakup \!Mu. dOlI~pu do lioci Internet 1053 1053 1053

4360W
Oplaty z tytulu zakupu ualua tclckomunikaeyja)'Ch tcltroaii

1030,0<: 1030,00 1030,0<:kom6ttowcj

4370W
Oplaty z tytulu zakupu ualua tclckomuniW:yja)da tclcfonii

1560,0<: 1560,00 1560,0<:ltacjone.rncj

4400W OpIaty c:zynczowc za pomicm::unia biurowe 31320, 31320 31320
«lOW Podr6t.o alutbowe knjO'oW 400, 400, 400
«30W ROt.ncoplatyi akJadki 1250 1250, 1250,
4440W OdpiJY na ukIadowy (undua twiadczcl\ lOCjaln)'Cb 9025, 9025, 9025
44S0W Podatck od nieruchomo6ci 1800, 1800, 1800

710'5 P"OIt,l. dlbl.ID06t 1706 476 0 17064760 1598144 00 108332,0
4010W Wyn.grodzenia oeobowc pnoownik.6w 1266 569, 1266 569 1266 569
4040W Dodatkowe wynagrodzc:nie roczno 105248, 105248, 105248,
41l0W SlrJadki na ubczpicczcnia .polccmc 193104, 193104, 193104,
4120W Sklllilci na Funduc: Pracy 33223 33223 33223
4210W Zalt::up matcriaJ6w i wyposat.cnia 22600, 22600,00 22600.0<:
4260W Zakup energii IS 249, 15249,00 IS 249.0<:
4300W Zakup Ullug pozottalych 20985, 20985,00 20985.0<:

4370W
OpIaty z tytulu zakupu lLIIuJ tclck.omunibcyjn)'Ch tclcfonii

1500,0<: 1500,00 1500,0<ltacjonamej

4400W OpIaty c:z:yt\IZO'WC:tIpomie.w:zeoia biW'O'Ml 13 168, 13 168,00 13 168
«lOW PoclrMle aluttxJ- knjo- 1100, 1100,00 1100
«40W Odpil)' M ukladowy fundUlZ twiadCZ1C6 toejaln)'Ch 33 730 33730,00 33730,0

750 ADMINlSTRACJA PUBUCZNA 12 085 824,0 1119854400 74898330 2572 846 0 7385.00 538 820 00 589660 00 88728000 88728000

75011 Ur&fd1 woJtw6d:dde 289606,00 289606,00 271324,00 18282,00

4010W Wynagrodunia 0I0b0wa praoownik6w 194596, 194596,00 194596,
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roc:zne 12900 12900,00 12900,
41l0W Skladki na ubezpieczcnia .potoczne 33440 33440,00 33440,
4120W Sldadlci na Funduaz PrICY 4768, 4768,00 4768,
4170W Wynagrodzcnia bcr.oIobawe 25620, 25620,00 25620,
4300W Zakup UI!ug pozDItalych 18272, 18272,00 18272,0<
4610W K.omy poI1qpowani.l ~dO"NC80 iprokurltortkiego 10,00 10,00 10.0<

7501' a.dy powlltow 55349100 55349100 201710 53332000

3030W R.6tne wydatki na ruc:z C»6b fizyc.znych 533320,OC 533320,00 533 320,00

4210W ZakupfNIterialowi ~I 14651,0<: 14651,00 14651,0<
4300W ZU:up ualug pooutatych 5520,OC 5520,00 5520,0<

7S020 StII"Olh'rlpowlltowe 1044418200 9556 902 00 7168697.00 2382705.0< 550000 88728000 88728000
3020W Wydatki oeobowe roc talic:z:one do wynalfOdu:t1 5500, 5500, 5500
4010W Wynagrodunia ~ pracownikow 5599 369, 5599 369, 5599 369
4040W Oodatkowe wynagrodzeroe roc:zne 457943, 457943, 457943,
4110W Skladki na ubezpiCQCnia lpoicezna 954372 954372, 954372,
4120W Skladki na Funduaz Ptacy 144 573 00 144 573, 144 573,

4140W
Wplaty ria ~ Funduaz R.chabilitacji o.ob

loo,OC 100,00 100,0<NiCl)Clnos rawn~h

4170W Wynagrodzcnia bezoeobowo 12440, 12440, 12440,00

~~

4210W Zakup matcrialow i 'W)'pO&I2Cnia I 112529 I 112529, I 112529
4260W Zak:upenersii 280860 280860, 280860
42S0W Zakup Ullulldrowotnych 10113 10113, 10113
4300W Zakup Ullug p<2OItaIych 631109. 631 109,00 631109
4350W Zakup ualug dOllqpu do .icei Internet 15946 IS 946,0< 15946



1 2 4

4360W
Optaty z tytwu zatupu UIIug tcleltomunibqjn)'Cb tclcfonii

12OOO,OC 12000,00 12ooo,OCkom6rkowoej

4370W
OpIaty z tytulu ukupu lah,. tclcbxnunibcyjn)'Cb telcfooii

10 8OO,OC 10800,0< 108oo,OC
,lac'ooarnc::

4380W Zakup uslug obcjmuj\C)"Ch tlumaczc:nia 500, 500,0< 5OO,OC

4390W l.akup uslug obcjmuj\cych wykco&nie ckJpcrtyz, analiz i opinii 56OO,OC 5600,0< 5600,OC

4400W OpIaty czynazowe XI.pomicszczenia biurowe 3428 3428, 3428,
4410W Podr6ic Ilutbowe krajowe 11 300 11 300, 11 300,
4420W ~r6ie .tuibowc zagraniczne 1500, 1500, 1500,
4430W R6m0oplatyi.kJadlci 114575 114575 114575,
4440W Odpisy na xaktadowy fundus:z;Madczen lOCjalnych 145784, 145784 145784,
4S20W OpIaty na ncc:z bud1ct6w 1ST 100000 1000, 1000

4600W
Kary i odszkodowania wyplacanc na rzccz. 0I6b pRwn)'Cb i inn)'dl.

100,00 100,0< 1OO,OC°cdnoltck OI"gani.z&cyjnych

4610W KOIZty poal"powania ,.towego i prokuratonkicgo 2920, 2920.0< 2920.OC

4700W
Szkolenia praoownikhw nie~ aJonkami korpusu alu1b>'

22541,00 22541,0< 22 541,OCcvwilneO

60S0W Wydatki inwc:st}'CY.ino jodnoltck budt.etowych 887280,00 887280. 88728000
75045 K,uUftkacj. woj.kowa 36 000 00 36 000 00 3381200 2188,0

4110W Skladlci na ubezpicczeni. spolcezne 1548.00 1548. 1548.0<
4120W Skladlci na Funduu Pracy 6900 69, 69.0<
4170W Wyna.grodzenia bczosobowe 32195,00 32195, 32195,00
4210W Zakup materiaJ6w i wypoI&1.tnia 1000.00 1000, 1OOO,OC
4300W Zakup uslug pozoItal)'Cb 1188.00 1188,00 I 188,OC

75075 PromocJa jedDOltck sunon¥fu tcrytorlalnego 76254500 76254500 1600000 1495000 7385,00 5896600

2710W
Dotacja cclowa na pomoc fi~udzicJ"",mi¢zy Jst na

7385,00 7385,0< 7385,00
dofinansowanie w1asnveh zadafl bi h

4170W Wynagrodz.c:nia bczoeobowc 16000, 16000,00 16000,0<

4177W
Wynagrodzenia bezoIobowe. PI.tnclki 'II zakreaic budt.ctu ••..

1275,00 1275,0< 1275,00curopejskich.

4179W
Wynagrodzenia~. W.p6Ifin. progr. i prq. zc ir.fuDd.

225,OC 225,0< 225,00struburaln)cl1. F Sp6joo6ci ...

4210W Zakup matcrial6w iwyposa1cnia 41000. 41000.0< 41000.0<

4300W Zakup uslug pozoItalych 1073OO,OC 107300,0< 107300,0<

4307W
Zakup Ul!ug po.z.o.talyclL Pt.tnoki 'II zakrelic budtetu if.

499 936,OC 499 936,00 499 936,00curonei.lcich.

4309W
Zakup uslus: pozo.taJ)dL W.p6lfin. progr. i prq. ze ••.. fuhn.

88224,OC 88224,00 88224,00struktunllnych. F SpOjooKi ..

«30W R6me oplaty i .kJadki 1200. 1200.00 1200,0<

754
BEZPIECZEN5IWO puallCZNE I OOlRONA

106900,OG 106 900,00 11900,00 95000,OGPRZECIWPo!AROWA

75421 Z.n~nie~e 10000 1000 00 100000
42lOW Zakup material6w i wyposaicni. 500 500.0< 500.00
4300W Zakup UJlug pozostaJych 500, 500,0< 500.0<

75495 POI.OIt.l. dzl.I.1noU 1059000 105900,0 10900 00 95000 00

2310W
Dotacje ocl. przeL gminie na udani. bi~ rcal.i%owuc DI.

95OOO,OC 95000,0< 95000,00nndstAwie norozumicn micd7V JST

3000W WpI.ty jcdnoltc:1c na fundulZ oclowy 6000, 6000,0< 6000,0<
4210W Zakup matc:rial6w iwypoutcni. 2900. 2900,00 2900,0<
4300W Zalcup uslug pozoataJych 2000,00 2000.00 2000,0<

757 OBSLUGA DLUGU PVBLlCZNEGO 2010000,0 2010000,00 201000000

75701
Obllug. pIlpicr6w ".rtokiowych, kredyto" I poIyadt

2010000,OG 2010000,00 2010000,00JedBOllek lunon¥fu terytori.1De1O

SOlOW RozIiczeni. z banbmi zwi~ z oblluM. d1us:u publicmcao 10000 10000.00 10000.00

8110W
Odaetki od ~dowych plplcr6w warto'ciowyclJ lub

2 000 OOO,OC 2000000,00 2000000,00zacilllnictvch DI'7.CZ.It krcdvt6w i ootvc:zck

758 R6tNE ROZllCZlNIA 472 500,00 472 500 00 472 SOO,OO

75818 Rue"')' og6lDe I celowe 472 500,00 472500,0 472 SOO,04:

~ .. 4810W R="'Y 472 500, 472 500,00 472 500,0<
OSWIATA I WYCHOWANIE 20 183 613,00 18 058 135,00 1429409800 2902156,0 412156 OG 4212470 284780 212547800 212547800

80101 Szkoly podst •..••.owe .pecJalDc 1175800,00 1175800,0 967042,0 154 318,00 54 440,OG

3020W Wydltki otObowe nie zalic:zone do wynagrodu:n 54440, 54440,0< 54440.OC
40 lOW w~grOOzeni.~wep~~w 743606 743606,0< 74360600

~ 4040W Dodatlcowe wynagrodzenie roc:znc 56143, 56143,0< 56143,00



1 ·2 3 4 • 1

41l0W Sldadki na u~oczr;ni •• poIOClnO 145998,0< 145998.00 145998,00
4120W Sldadti na FWJduaz PRey 20795.0< 20795.00 20795,00
4170W Wynqroclu.nia bczoeobow. 500,0< 500,00 500,00

4210W Zakup maleri.UtW i ""YJlOIUenia 10000 10000, 10000
4240W Zakup pomoq' MUkowyc.h, dydaktyunycb I bl.\tCk: 11 470 11470, 11 470
4280W Zakup uMu8zdtowottlych 1000 1000, 1000
4300W Z&kup uIIUI pozomJycb 12000 12000 12000
4350W Zal::up u.lug dOlI~pu do aioci Internet 1170 1170,00 1170

4360W
OpIlty z tytu!u zakupu Wl1ua tclckomunikacyjnycb tclefonii

1000,00 1000,00 1000,0<k0m6rkowej

4370W
OpIaty z tytwu u.kupu uslUI tclckomunibqjn)'Cb IcleConii

800,0< 800,00 800,0<.tacjonamej

4400W OpIaty c::zynsxowe lA porrUCUQ.Cnia biurowo 75000, 75000, 75000
4410W Podr61c ltIutbowc knjowc 1200, 1200, 1200
4430W Rbme opIaty i ald.dki 2491 2491, 2491
4440W Odpiay Da ukladOW)' fimdua: jwiado,en .,qaJoyeh 37887 37887 37887

4700W
Sztoleni. jnClOWDik6w nicb¢'cycb czIonbmi k«pWlu 1lU1by

300,0< 300,00 300,0<cvwilne"

80111 Gbn.Qja .peej •••• 894196 00 894196 00 806 789,00 36 215,0< 5119200
3020W Wydatki 0lt0b0we nie zaJiczonc do wynIgrocIzc{t 51 192, 51192, 51192.OC
4010W Wyoagrodzonia 0lt0b0we praoowni16w 625548, 625548, 625548,
4040W Dod.tw- ..-ynagrodzenio rocznc 41852, 41852, 41852
4110W SkJadk..i nil ubc:lpicezcni •• poIcc::.na 122013, 122013 122013
4120W Sldadld 1\1 Flmduu Pracy 1737600 17376, 17376,
4240W Zakup pomocy naukowych, dydaktyCl.nych j bi\1ek 1050,00 1050, 1050,0<
4440W Odpi.y na uk/,dewy (undua: twiadcz.ctllOCjalnych 35 165,00 35165, 35165.0<

80113 DowoieoJc uaDlOw do uk6I 5700000 57000,00 5700000
3260W lnnc Conny pomocy dll uczni6w 57000.0< 57000, 57000,00

80120 Lkea OJ6I00kAtakltCc 4099291.0< 4099 29100 3151354,0 53207600 410956 00 490500

2S40W
Dotacja podmiotoww. z budictu dl. nicpubliQ.nCj jcdno-lki I)'Itcmu

410956,0< 410956,00 410 956,OCo'wiaty

3020W Wydatki ~ nie uJiczone do wynagoclzel\ 4905,00 4905,OC 4905.0(
4010W Wynagroch.cnia 0lt0b0we praoownikbw 2426763.00 2426763,OC 2426763,00

4040W DodIitkowe wynaarodzcnic roc:z.ne 212215,00 212215,OC 212215,00

4110W Sldadlti na u~cezeni. apoiecz.na 443544, 443544, 443544,
4120W Skladki naFw'lChuzPtKy 65832, 65832, 65832
4170W Wynagrodu:nia bezoeobowo 3000, 3000 3000,00
4210W Zakup rnatcrial6w i wypoaatenia 59616 59616, 59616,00
4140W Zakup pomocy naukowyeh. d)'daktycznycb i klitJ,c1r. 15140, 15140, 15140.00
4260W Zakup cnergii 172400, 172400 172 400.00
4210W Zakup U$lug rcmontowych 65954, 65954, 6595400
4280W Zakup uslug zdrowotnych 21400 2140. 2140,00
4300W Zakupuslugpo1.Olalydl, 48876,00 48876, 48876,00
43S0W Zakup uslug d~pu do aicci Internet 6900,00 6900,00 6900,00

4360W
OpIaty z tytulu zUupu Ullug tclckomunikacyjnydl, tclcfonii

2600,00 26OO,OC 2600,00k0m6rkawei

4310W
OpIaty z tytulu zU:upu ua'ug tclckomunibcyjnycb telefonii

7200,00 72OO,OC 7200,00st.cjooamej

4410W Podr62:e IIIU1bowe knjowe 7000 7000, 7000
4430W R.Otncopiatyi akIadki 8705 8705, 8705
4«OW Odpiq' 011 zakJadowy fundIUZ 'wiadQri -oejalnyd) 131015, 131015, 131015,
44S0W Podatclt od nicruehomo6ci 30, 30 30

4700W
Szkolcnia pracownik6w nic~ czIonbmj korputU lIutby

4500,0< 45OO,OC 4500,00c:ywilncj

80130 &koIy u"odow. 9 638 093 7512 615,0 590097900 153357900 7805700 212547800 2125478,00
3020W Wydatki 0I0b0w0 nie uljczonc do W)'MlfOdzclt 78057, 78057, 78057.0(
4010W Wynagrodzcnia 0I0b0w0 pracownik6w 4507823, 4507823 4507823,00
4040W Dodatkowe wynagrodzeoie roeznc 411 202 411202, 411 202
4110W Skladki na ubcz9joc:unia .~ocznc 834534 834534, 83453400
4120W Skiadlti na FunduJZ PrICY 127420 127420,00 127420,00

4140W
WjXaty na Pwtwowy FundIUZ Rchabilitacji OaOb

9400,0( 9400,00 9400,00
Ni' nos n1WTl h

4170W Wynagrodunia beu»obowe 20000,0< 20000,00 20000,00
4210W Zakup matcrial6w i ~ni. 272 180,0( 27218000 272 180,00

Strona 5 z 13

-



1 2 3 '~-::o ,. :'4~'" - . _-::<,,-~,_.•~: .•..•- "-;' .6".;;: - ,. ~. -.1" _ ..•.. "",~:"';' ; .'- ~~~. t

·U40W Zakup pomocy MUkowych., 6ydaktym;n)'Ch j bi~k 32000,OC 32000.0< 32 OOO.OC
4260W Zakupencrgii 4989OO.OC 498900,0< 4989OO.OC

4270W Zakup ualua rcmontowyda 125853,OC 125853,0< 125853,OC

4280W Zakup usiUI zdrowotn)'th 3330.OC 3330,0< 3330,OC
4300W Zakup Ullua pozo.tatych 273907,00 273907,0< 273907.OC
43S0W Zakup utlul bt~pu do .icci Internet 12294.00 12294,0< 12294,OC

4360W
OpIaty z tytulu ukupu UIlua tclokomunikaqjnych tclcfonii

11 760,00 11 760,0< 11 76O,OCk0m6rkowe

4)70W
OpIaty 2. tytulu zakupu utlu. tclekomunikacyjn)'dl tdefonii

17280,00 17280,0< 17280,OC.t.cionamei

4410W Podr6tc .lu1bowc kraje- 7600,00 7600, 7600,
4420W PodrOtx: .Iutbowc zagranic:zno 200000 2000 2000
4430W R62:neoplatyi .kladki 23198,00 23198, 23198
4«OW Odpisy na zakladowy fundUlZ Awiadcu:6IC1l3alR)'Ch 238377,00 238377, 238377,
4610W Komy JKlIt~powani. "dowcgo i prokuratorlkicso 500,00 500, 500,

4700W
Szkotcni. praooownikOw nic~ czJonIwni korpulu alU1by

5000,00 5000,0< 5000,OCcywiloej

6OS0W Wydatki inWCItycyjDOjcdoomk budiclawydl 2125478, 2125478.00 2125478.00
80132 SUwIy .rtystyaoe 2520478 2520478 2198982,0< 222124,00 99372,00

3020W Wydatki 0I0b0we nic zaJiczonc 60 wynaarodzcll 99 372, 99372, 99 372.00
4010W Wynagrod%eni. o-obowo praoownikllw 1708541, I 708541 1708541,0<
4040W Dodatkowc wynagroclzcnio roc:mo 99 838, 99 838, 99 838,0<
4110W Skladki na ubczpiecunia .~ocznc 337863, 337863 33786300
4120W Skl,dki 1\1 FunduazPracy 46740, 46740, 46740,0<

4140W
WpJ.ty na PailItwowy Fundua Rehabilitacji 0Ibb

17622,00 17622,0< 17622,OCNi~oeJI1OIDrawnw:h

4170W Wynagrodunia bezoeobo- 600000 6000, 6000,00
4210W Zakup matcrial6w i wypoN1Cnia 16352,00 16352, 16352,00
4240W z.u:up pomocy naukowyc.b, dydaktyCZn)'Ch i bi~k 32300,00 32300 32 300,
4280W Zakup usJUB zdrowotnycb 1000,00 1000, 1000
4300W Z.akup UIIug pol.O&tatycb 11 625,00 11 625, 11 625
43SOW Zakup ulUI cbt~pu do lieci Internet 400,00 400, 400

4360W
OpIaty z tytuIu zakupu Uliug tclckomunikacyjnych tclcfonii

3000,00 3000,0< 3000,0<k0m6rkcrwej

4370W
OpIaty z tytuha ukupu Ullua tclckomuniUc)jn)'Ch tclcfonii

2000,OC 2000,0< 2000,0<ltacjoa.amcj

4410W Podr6te a1utbowe krajowe 7438,OC 7438,00 7438,0<
4-4JOW R6tnc:oplatyi .kJadki 1000,OC 1000,00 1000,0<
4440W Odpil)' "" zakladowy funduu: twiadczcll toejalnych 126887,OC 126887,00 12688700

4700W
Szkolcnia praoownik6w nic~ ClJonbmi korpUiu al:u1by

25OO,OC 2500,00 2500,0<.,", .
80134 &koly u"odowa .pec:jalna 540819,00 540819,00 4878870 23 452 00 294800

3020W Wydatki a.obowe nie uliC2,()DC do wynagrod.zm\ 29480 29480 29480
4010W Wynagrod.z.cnil 0I0b0w0 praoownik6w 376728, 376728, 376728
4040W Dodltkowc wynagrodz.enie rocznc 26182, 26182, 26182,
4110W Sldadki na Ubez;picc:z.cnil .pofcczne 74393, 74393, 74393,
4120W SkI.dki oa Funduu Prac:y 10584, 10584, 10 584,
4240W Zakup pomocy naukOW)'Cb. d)'da.ktycznych i bif,,1ck 1032, 1032, 1032'<)(
4440W Odpil)' na ukladowy fundUll: twiadez.ell toe:jalnych 22420 22420, 22420,0<

80143 JedooaUd pcnoclllae aJwlnk:tw. 731837 731837 656902,0< 31074,0< 43861,00
3020W Wydatki 0I0b0we nie zaliczono do wynagrod:zdt 43861, 43861, 43861,OC
4010W Wynagrodzcni. oaobowe praoo'Nnik.6w 502755, 502755, 502755 I

4040W Dodatkowe wynagrodzcnie rocme 42333 42333 42333,
4110W Sldactlti oa ubelpicc:z.cni •• pofoczne 97866,00 9786600 97866,
4120W SkJldki III Fundun Pracy 13 948,OC 13948,00 13 948
4440W Odpisy na zakJadowy funduaz 'wiadczcl\ IOCjalnych 31074,00 31074,00 31074,0<

80146 DobIt.lcanle I doIkoD.kDk DlUayc:1e1i 7105500 7105500 100000 7005500
4170W Wynagrodzcni. bczoaobowc lOOO.OC 1000,00 1000,00
4210W Zak-up maleri.16w i wypou::.cni. 1200,00 1200, 1200
4240W Zakup pomoc:y l\Ioukowych. dydaktycznydl i biy.ek 3oo.OC 300, 300,

'~
4300W Zakup udug pozoIl&lyc.h 51 555.OC 51555, 51555
4410W Podr6U .IU2bowe krajowe 75OO,OC 7500, 7500,•...



;" . 2 " 3 ;v~_'. _ ,••..... ~. ~ III -, ".~.." '. .,. .. ..•.•.~~ _.
, .. .. ' , " . 1

4700W
S%kolenia pracownikOW nie~ c:rJonkami k:orpUIUalutby

9500,0< 9500,00 9500,0<oywilnoj

80U1 BlbUoteki pedapekme 171 744.0< 171 744.00 121363 00 501910 19000

3020W Wydalkj c.obowe nie taliczono do ~6. 190,0< 190,00 , 190,00

4010W Wynagrodzienia 0I0b00Ml praoownikOw 95226 95226 95226
4040W Dodatko_ wynagrod.zcnie roc::zne 6290, 6290, 6290
4110W SkJadlti na ubczpioc:zcnia .poIccmc 17359 17359, 17359,
.l20W SkJldlti na Fundua Pncy 2488 2488 2488
4210W Zakup materillow i "")'l)OI&icnia 3 000 00 3 000, 3 000
4240W Zakup pomocy naukO'N)'Ch. dydaktyc:m)'Ch i biy.ck 5500 00 5500,00 5500
4260W lakup encra.ii 14955 14955, 14955
4270W Zakup w'UI remontowydl 5600, 5600, 5600
4280W :z..u:up ~UI zdrowotnych 120, 120, 120
4300W Zakup UIoIUIpozoItaJych 10200 10200, 10200,
43SOW Zakup Ul!ua dott~pu do licci Internet 2000 2000 2000

4370W
OpIlty z tytuIu zakupu UIlUI tclekomunibc)'inych te1efQnH

960,0< 960,00 960,0<.tacjonamej

4410W Podr6u .Iuibowo krajowc 10000 100,00 100,0<
4430W R61no opIaty i lkIadkl 630,0< 630,00 630,0<
4440W Odpi.y na zaldadowy lUnduu: jwiadczeillOcjainycli 6526,0< 6526,00 6526,0<

4700W
SUoienil pracownik.6w niebtd\C)'dI cDonkami k:orpuIu lIutby

600,0< 600,00 600,00cyv.ilncj

8019S POUI •• I. dd.lalDo6t 283300.0< 283300,00 1800,00 249072 00 1200,00 275000 2847800

2310W
Docacie eel. pmk. aminie na :udania bi~ reali2xrNanc u

1200,0< 1200,00 1200,00pod.tawic poIowmicil mi~ JST

3020W Wydltki oeobowc nie uliczone do wynagrod2.en 2750,0< 2750,00 2750,0<
4170W Wynagrodunia bcZOlObowc 1800,00 1800, 1800,00
4210W Zakup malerialow i wypoIa1c:nil 46160,0< 46160,00 46160,00

4217W
Zakup InItcri,16w I W)'pClNUniL PI,tnoki w uktclie budtetu it.

3990,0< 3990,00 3990,00
'"' ·d::ich,

42.0W Zakup pomocy naukowych, dydalctycznych i bifl,ek 40000.0< 40000,00 40000,00

.247W
Zakup pomocy naukOW)'Ch. d)'dakt)'CZn)'Cb i kaiy.ck. Pt.tno6ci w

990,0< 990,00 990,00zakreaiCi budtctu it. cl.lfOpejakich.

4300W Zakup UllUApozoItalych 18200,0< 18200, 18200,00

4307W
Zakup Ul1UI poloOItalydl.. P1,tno'ci w z.&krcaic budt.etu if.

12933,0< 12933,00 12933,00
'"' ·.k·ch.

4367W
OpIlty:r; tytuIu ukupu uaiUI tclekomunibC)jnycb telefonii

99,0< 99,00 99,00kom6rkowcj. PI. w zakr. budt. it. europcj

4417W
Podr62z lluibowe krajowc. Plltnoki w zakrcaie bud2ctu it.

33,0< 33,00 33,00eu:ropcj.kich.

.427W
PodrOt.c lluibowo zaganiczne. ptatDo6ci 'Ill'zakresie budi.etu it.

9838,0< 9838,00 9838,00curopej.ltich.

4437W Rbtne opiaty i tldadk.i. ptatDo6ci wzakresic •.•.odkbwcuropejakich 165,0< 165,00 165,00

4440W Odpi.y na zakladowy funduu jwiadczcillOcj.lnycl!. 144 712 0 144 712, 144 712,00

49S7W R.6tniee kurw-. P1'tno6oi w zakrwe bucltctu it. CW'ClpCj.Icich. 430,00 430,00 430,00

ISI OCHRONA ZOROWlA 5891941,01 5409 350.00 5700.00 5400 650 00 300000 482591,00 1075910 37500000

8S1U Slpil.k oc61De 482591,00 482591,00 107591,00 375000,00

6220W
Dotacje eel. z bud1clu na fiuDlOW'lllie inweat)'Cii i uk. in'NCllt.

275000,0< 275000,0< 275ooo,OCj.li.

6229W
Ootacje eel. Z bud1etu na finanaowanie inwestycji i za.k. in_.t.

107591,0< 107591,0< 107591,0<·.fp. W.poHin.prOll'.iproj.:r;fun

6300W
Wydallti na pomoc linant.udliela", mi~ IST na dolin. wlunycll

100 000,0< 100000,0< 100 000,0<zad,t1 in_.t. i zakuDilw in_.t.

8S1S4 'rudwdlllll.k .Ikohotllmowl 1140000 1140000 5700 0 570000
4170W Wynagrod1.cniabczoeoboo.Nc 5700 00 5700,00 5700,00
4300W Zakuputlu8por.01taiydl 5700,0< 5700, 5700,0<

ISI56
Skladkl Da ubupltCZCnM adrowohle oral Iwladaeal. dill oe6b

5384000,00 5384 000,00 5384 000,0<ole obhtytb obowl~lldem ubap.ldrowot

4130W SkJadlti u ubc:r;piOC7.Cnilzdrowotnc 5384000,0< 5384000,00 5384 000 0
8S19S 'OIOIlal_ <W.I,IDo6t 139500 1395000 10950,0< 300000

2360W
Dot. eel~:r. budLj.( ~elana w trybie art221UJt 11&fin z:ada.6

3000,0< 3000,00 3000,00z;lce. ora-powad:r;tAm dx. potutku pu

'~I
4210W ZUup materialow i 'N)'pOIIUnia 950.0< 950,00 950,0<



I 2 3 • • 1

4300W Zakup uallII pouIItal)'Cb 10 000 OC 10000,lX 10000
8S1 POMOC SPOLICZNA 32461304 00 31800 208,lX 18 625 81~~", 90738880 30 000.01 4070505.00 661096.00 66109600

8S101 PlK6w1d opielnl6ao. wycbow."ae 3 479319,00 3 479319,lX 2 142 189,lX 1089874,01 247256,00

3020W W)'datki e»obowc nie z:alic:zonc do ~arodz.c6 5960, 5960, 5960,00
3HOW ~wiadCKni •• poIcczno 241296, 241296 241296,00
4010W Wynagrodzc:nia 0I0b0w0 pracawnik6w 1647586, 1647586, 1647586,
4040W Dodatkowc W)TII.glOlbcnic rocmo 132977 132977 132977
4110W SkI,dlU na ubczpiec:zcnia .poI0czn0 309 705 309 705, 309 705
4120W Skladki na FUDduu; Pr.cy 42221. 42221, 42221,
4170W Wynagrodu:ni.~ 9700 9700, 9700,
4210W Zakup malori.16w i wypout.enia 187848 187848, 187848
4220W Zakup irodkbw tywnoki 206900 206900, 206900
4230W Zakup leUw i rnaterial6w mod~ 14500 14500 14500
4240W l.ak.up pomocy naukOW)'Ch, dydaktycznycb i bi\iCk 14900, 14900 14900,
4260W Zakup energii 293100 293100 293100
4270W Zal::up uslua remonlow)dl 27400 27400, 27400,
4280W Zakup Ultug zdrowotn)dl 4180, 4180, 4180,
4300W Zakup ualug pucoItatych 163300 163300, 163300,

4330W
Zakup wlug przc2jcd.noltki llD'lOI'l.\du tcrytori&.locJO od iM)'Cb

5000,00 5000,lX 5000,lX
'cdnoltclc ~u terytorialncao

4350W Zakup ualua ~pu do 'ioci Internet 3164 DC 3164,lX 31640C

4360W
OpIaty Z Iytulu zakupu ualuJ Iclckomunibcy,jnycb telcConii

11 956,00 11 956,lX 11 956,0<komOrkowej

4370W
Oplaty z tytuIu zakupu ualua Iclckomunibcy,jn)'Cb tclcfooii

11400,00 11400,00 11 400,0<.tac·onamei

4400W Opiaty ~:r.a pomiclXQllnia biurowo 1600,00 1600,00 1600
4410W Podr62:e ,IU1bowe krajoWll 3000,00 3000,00 3000
4420W Podr6%e alutbowe uaranicmo 150,00 15000 150,
«30W ROtne oplaty i .kladki 16187,00 16187,00 16187
«40W Odpil)' na zakjadowy fundusz; twiadcuA lOCjaln)'Cb 88299,00 88 299~00 88299,

«sow Podalck od nietuehomc*i 31 150,00 31150,00 31 150,OC
4S20W OpIaty nil f'Z:CQ budtet6w JST 40.00 40,00 40~0<

4700W
Sztolcni. ptacownikbw nicbtd¥Ych czlonbmi korpwu •• utby

5800,00 5800,00 5800,0<cyv.ilncj

8S101 Oomy IMM'IOC)' .poIeaaej 22726185 22065089,00 1465755900 736508100 42449.00 661096.00 661096.00
3020W Wydatki 0I0b0w0 nie zaliczono do wynagrodze6 42449 42449, 42449.00

4010W Wynagod%cnia o.obowe pracownik6w 11 308 124, 11 308 124 11 308 124.00
4040W Dod.tkowc wynagrodzenic roc:t;nO 877165, 877165 877165,00
4110W Sk!adlti na ubczpicczcml .poIeca:ne 2077543,00 2077543 207754300
4120W SkJadki nil Funduu Pracy 264 312 00 264 312, 264 312,00
4170W Wynagrodzcnia bezceobowa 56800 00 56800, 56800 00
4210W Zakup material6w i wypout.cnia 1432349 1432 349, 1432 349 00
4220W Zakup irodk6w tywnoki 1868665 1868665, 1868665,
4230W Zakup lek6w i matcrial6w mcdycmycb 215450, 215450, 215450
4260W Zakup encra,ii 1294 514, 12945\4, \ 294514
4270W Zalcup Ul!ug remon10W)'Ch 935505, 935505, 935505,
4280W Zalcup ualua zdrowolnycb 103811, 1038\1, 103811
4300W Zakup ualua pol.ONtych 676956 676956 676956,

4340W
Zakup usIug remontowo-k(lRlCl'Wl,tonkich ~ obiektOw

33000,00 33000,00 33000,00zabvt. bedA~ w ubtkawaniu ·cdn. budt

4350W Za.kup ulug ~pu do licci Internet 10222.00 10222, 10 222~00

4360W
Oplaty & tytulu zakupu UIlua tcIekomunikaC)'jnycb ttlofonii

12525,00 12525,00 12525,00kom6rkmw:i

4370W
OpIAty z tytulu :tak.upu ualua 1cJckomunibcyjnycb tclefonii

24 453,00 24453,00 24453,00
ltacjonarncj

4390W Zakup Ullua obejmuj\C)'Ch wykOl\l..Oie ebpcrtyz. anaIiz i opinii 17484,00 17484,00 17484,00

~

4410W Podr6to .IU1bowe knjowe 5100, 5 100,0< 5100,
4420W Podr6tc llu1bowe zagraniano 1000, 1000, 1000

4430W lW:nc opI.ty i akJadlci 87932 87932, 87932

4440W Odpil)' na zakladowy!undue 'wiadczel\ lOCjalnych 515236, 515236,00 515236

I:--... 4480W PodI1ck od nieruchomoki 54339, 54339, 54339,

4S00W PotoItale podatki M nccI budtct6w JST 6922,lX 6922,00 6922,



2 3 . •
4Sl0W OpI.tyna rz,cczBP 51,00 5l.oe 5l.oo
4320W OpI.ty na ncc::z budt.el6w JST 40197,00 40197,OC 40197,00
4610W Koa:ly pot~powani. ~so i prokW"&tonkiCJO 3370,00 3 no,oe 3370,00

4700W
Szkolcni. pRCOWDik6w nie~ czJonbmi korpuu .h&tby

26000,00 26ooo,oe 26000,00loml"';
4780W SkJadki I'll.FlmdUQ. Emuytur PomoItowych 73615.00 73615.OC 73615.00
6OS0W Wydatki iD'NCItyeyjnc jc:dnclltck budt.etowycb 531296,00 531296, 531296.00
6060W Wydatki na ukupy inwtltycyjne jCldnDItck b~ 129800.00 129800 1298oo.OC

U204 Rod&iDy lulUX:H 510297000 5102970 90297000 42000000 3780000 00
3110W Swiadczcnia .poIccznc 3780000 3780000 378000000
4110W SkJadki na ubczpiClCZJCnia.polcc:zna 122570 122570 122570.00
4120W Sk.I.dki na Fundusz Pt¥y 17200, 17200 17200,00
4170W Wynagrodzc:nia bczotobowc 763200, 763200,00 763200 00
4260W Zakupenergii 95000, 95OOO,OC 95000,00
4270W Zakup utlllg remontowych 20000, 20ooo,oe 20000,00
4300W Zalcup utlllg pozo.talycb 12000, 12OOO,OC 12000,00

4330W
ukllp Ul1ua prz,c:zjcdnoltki ~u IcrytorialDeSO od inaycb

290000,00 29OOOO,OC 290000,00.edno.tck laIDOrZ\du tcrytorialnejO

4370W
OpIaty z tytutu zakupu UIIus tclckomunibcyjnych tclcfoaii

3000,00 3ooo,oe 3000,00.tacjonamc;

8S10S Zed.D.ia " ukrale pnectwcb.l.b1a1a pncmocy" rod&laM 51660,00 5166000 5166000
4170W Wyntgrodz.enia bcZOlObowe 51660,00 51 660,OC 51 660.OC

85218 Powl.lowc cutn pomoc:y rocW.llSe 92646300 92646300 78531000 140353 0 800 00
3020W Wydatki 0I0b0wc Die zaliCZDIMIdo wynagr0dz.e6 800.00 8OO,OC 800.0<
4010W Wynagrod.zenia osobowc pl'lcownikOw 603040,00 603040,OC 603040,
4040W Dod.tkowc wynagrodzcnic rocznc 45770,00 45770,00 45770
4110W SkJadlci na ubc.zpieeuni •• poIce:zno 112300,00 112300 112300
4120W Sld,dld na Fundusz Ptac:y 14200, 14200, 14200
4170W Wynagrodzenia bezoIobowe 10000, 10000, 10000
4210W Zakupmaterial6wiW)'pOl&t.cnia 18000 18000 1800000
4260W Zakup cncrgii 36000 3600000 36000,00

4270W Zakup Ullua rcmontowydl 50,00 50,OC 50,00

4280W Zakup Ul!ug zdrowotnyeh 660,00 660,oe 660,00
4300W Zakup ua!ugpoz<lllt.aJyeh 50000,00 50000,00 50000,00

4360W
OpIaty:r. tytuIu ukupu Ullualclckomunibcyjn)'Cb tclcfooii

2400,00 24oo,oe 2400,00kom6fkowej

4370W
{)pIaty:r. tytutu zakupu llIIua tclekomunibcyjnycb tdcfonii

4700,00 47oo,oe 4700,00.tac·onamej

4410W Podr6bl .Iutbowc k •.•jowe 700 7OO.OC 700,00
4430W R6tnc oplaty i skladki 6303 6303,00 6303,00
4440W Odpi", na uiladowy funduaz twildczc6l«:ialnyc.h 18700 187oo,oe 18700,
4480W Podatck od nicruchomo6c:i 40, 40.oe 40,00

4700W
Szkolcnia pracownilc6w nic~ c:tJookami k<xpusu ~uiby

2800,00 28oo,oe 2800,00cywilnej

85220
Jed_11d lpecJaUltyaDelO pondaktlll' •• mkabnla chroaloDe

125707,00 125 707,0~ 86127,00 39580,00I 06rodad lolerwelK I knnIowel

4010W Wynagrodunia 0I0b0wc pracownik6w 63363,00 63363 6336300
4040W Oodatkowc wynagrodunic rocznc 5264,00 5264, 5264
4110W Sklaciki na ubc:zpiee:tenia Ipoh:czne 1200000 12000 12000
4120W Sk.ladki na Funduaz Pracy 500,00 500 500
4170W Wynagrodzcnia bw»obowc 5 000 00 5 000 00 5000
4210W Zakup materia.l6w i W)'l)ClUUnia 3000,00 3ooo,oe 3000,
4260W Zalcupcnergii 23800.00 23800,0< 23800,
4270W Zakup uslUI rcmontowyeh 5000 50.0< 50
4280W Zakup UIIua zdrowotn)'Cb 60,00 60,00 60,
4300W Zakup uslug poz.oWJych 85oo,oe 8500,0< 8500,

4360W
Oplaty z tytul:u zakupu us1ua tclckomunikac)jnych telcfooii

no,oe no,O< no,oe'0m6"'owe;

4410W Podt6te uutbowc krJjowo 8oo,oe 800,0< 8oo,oe
4440W Odpil)' na zaklldowy fundun twiadcz.eli lOCjalnycli I 650,oe I 650,0< I 650,oe

~
4700W

Slkolcnia praoo'Wnik6w nic~ c:zIonkami korpuau lIutby
1ooo,oe 1000,0< looo,OCICYWIlnci

85295 POIOII.I. dllal.looU 49000,00 490000 19000 00 3000000



2 3 4 • 1

2360W
Dot. cclowaz:bud1.jlt ucb:ielana wtrybieart221ustnafinDdah

30000,0< 30000,00 30000,00,,~. d·•• ....",.,dz. "'"""lieu u

43S0W Zakup uslUi dost~pu do .icci Internet 19000,0< 19000,00 19000,0<

853
POZOSTALE ZADANIA W ZAKIlE.SIE POUTYKl

5713011,0< 5528699,00 3349372,00 502519,0< 179196,00 3 5OO,0~ 1494112,01 184 312,00 184312,00
SPOUCZNLJ

85311 RchabUiCaeja uwodotf. I.polecma OI6b Ilkpemo.pn"a)'dl 363 508,0< 179196,00 179196,00 184 312,00 184 312,00

2320W
Dotacjo cct przek. dJ. powiatu na zadania bie.t.tpc lQIizowanc na

14796,0<: 14796,00 14796,00podlC:.porozwnien mi¢zy JST

2820W
Dotacja oclowa z budtetu na fioantoWanic lub dofinana. udall.

164400,0<: 164400,00 164400,00%I~vch do realizacii stowarzvm:niom

6619W
Dotaejc ccI.. pnebzane gminic na in_It. i ukupy inwat.

184 312,00 184 312,0<: 184 312,00realizowanc na oodst. oorozv.m.. miedzv 1ST

85321 Zapoly do.pn'ff' oneluol. 0 niepemo.pnwDOkl 455561,00 45556100 28826600 167295.0<
4010W Wynagrodztnia 0II0b0_ pracownilt.6w 199166, 199166 199166,00
4040W Dodatkowc wynagrodzcnie roczne 13 847 13847 13 847
4110W Skladki na ubezp1cczenia .poJcczne 38000, 38000 38000,
4120W SkJadki na Fundusz Pracy 5300, 5300, 5300
4170W Wynagrodzcni. bc:zoIobowe 31953 31953 31953
4210W Zakup materi.IOw iwypout.enia 14000 14000, 14000,
4270W Zakup uslug remontOW)'Ch 2000, 2000, 2000,
4280W Zakup uslug zdrowotnych 360 360, 360,
4300W Zakup usIug pozo8taIych 143435, 143435, 143435
4410W Podrbu .Iutbowe krajowc 400, 400, 400,
4440W Odpisy na ukI.dowy fundusz twi&dcu6 aoqalnych 6600, 6600, 6600,

4700W
Szkoleni. praoownik6w nieb¢'cycb czlonbmi korpusu aluiby

500,0<: 500,00 500,00ovwil"';

85324 railstwowy Fundusz Rthabilitacjl Os6b Niepelo_pnlwoyc::h 87500 875000 8734000 160,00
4010W Wynagrodzenil osobowe pl'lcownik6w 66180, 66180,00 66180,00
4040W Dodatkowc wynagrodzcnic roczne 3874, 3874,00 3874,00
4110W Skladki na ubezpicczcnia .poJccznc 12200, 12200,00 12200,00
4120W Skladlri na Fundusz Pracy 110000 1100,00 1100,00
4170W Wynagrodzeni.b<:u:.obowc 3986,0<: 3986, 3986,00
4210W Zakup malerialow iwypoI&ienia 6O,Of 60, 60,00
4300W Zakupuslu8JlOZ'»taIyclt loo,Of 100, 100,00

8S333 Powlltowe untdY pnlC)' 331233000 3312330 297376600 3350640 350000
3020W Wydatki oeobowe nie zalic:zone do ~grodzeil 3500,00 3500, 350000
40lOW Wynagrodzcnia 0I0b0wc pracownik6w 228241000 2282410 2282410,00
4040W DodIIkO'WCwynagrodzcnie roczne 193800,Oc 193800, 193800:00
4110W Skladt:i DI ubezpioczenia lpoIeczne 443200,0<: 443200, 443200,00
4120W Skladlci na Funduu Pracy 54356,Of 54356, 5435600

4140W
Wplaty DI PailItwowy FWldusz Rcbabilitaeji OI6b

100,0<: 100,00 100,00NiepelDOlpn.wnych

4210W Zakup material6w iwyposaZcnia 62000,00 62000, 62000,
4260W Za.t:upencrgii 72300,00 72 300, 72 300,
4270W Za.t:up uslug remontowych 9200,00 9200, 9200
4280W Zalcup uslug zdrowotnych 3000,00 3000, 3000

4300W Zakup uslug p<JZOlItaIyclt 40050.00 40050 40050

4360W
OpIaty;r; tytulu zakupu uslug tclekornunikacY,jnych telefocii

2000,00 2000,00 2000,00
k0m6rkowei

4370W
Optaty;r; tytulu zU::upu UIIug tclekomunikacY,jnych tclefooii

2000,00 2000,00 2000,00
stacioname;

4400W OpIaty czynszowe ZI pomieszcu;nil biurowc 41900,00 41900, 41900,
4410W Podr6t.e slutbowc ruajowe 2240 2240, 2240,
4430W Rhtne opIaty i skladt:i 17804, 17804, 17804,
4440W OdpilY na za.kladowy funduu. 'wiadczen lOCjalnych 75260, 75260 75260,

4520W OpIaty na rz:ccz.budt.et6w JST 6510, 6510 6510,

4700W
SzkoIenia praoownik6w nieb¢\C)'Ch czlOflkamj korpusu slutby

700,0<: 700,0< 700,0<

.~
C)Wilnej

85395 POIOIIII. dU.I.looU: 149411200 149411200 149411200

3119W
5wiadczenia lpoIcc:zne. Wap6ifinansowanic z.c iT funduuy

38379,0<: 38379,0< 38379,0<
IlrUkturalnyc.h ...

~
3257W

St)pendia rObJe. P1.tnoici w ukruie budtetu irodk6w
58017,OC 58017,0< 58017,0<

euron"o,i,kich



,I ~: 2 3 .. .. '. S ,;,.. ;.:.~ .-- _·kU - - _ ... - ."' "

32S9W
Stypcndia r6tM. Wlp6lfin.prosr&m6w i projc1ct6w ze itodk6w

1537,00 I 537,OC 1537,00funduszy curopcjlk.ieh

4017W
Wynagrodzenia 0I0b0wc praccrwnik6w. AatDoKi w zakretie •.

351287,00 351 287,00 351287,00curopejakidL

4019W
Wynaaroehenia oeobowe. W.p6I6nant. PfOIJ. :r.e" f'undua;y

16919,00 16919,00 16919,0<ItnIkcuralnydL ...

4040W Dodatkowc wynaarodzenic roczne 0,0< 0
4047W Dodatkowc wynagrodzenio roc:ma. 6877,0< 6877,00 6877,0<
4049W Dodalkowe wynagrodumie rocmo. 951.0< 951,00 951.0<

4117W
Skladlti na u~icc::uni. Ip<XCQDa. Platldc:i w u.kreIje budt.etu

135448,00 135448,00 135448,0<if. curopcjakicl1.

4119W
Skladki nI ubezpicc::unie lpotcezno. W.p6Hi.n. prop. i pre; ZCI

4143,0< 4143,00 4143,0<'r.fi,MUUUltruktu Ilnvch-P.c:Min

4127W
SkJadki nI Funduu Pracy. PI.tno6ci wzakrcaio budt.ctu ir.

29949,0< 29949,00 29949,0<cwoocilkicb.

4129W
SkJa4ki na Funduez Praey. W.p6Uin. Prow. i proj. ZCIfr.

482,0< 482,00 482,00fund.ltrUkturalnych. F Sp6jrdci ...

4171W
WynalfOdz.cnia bc:zoeobowc. A.tnoki w zakruie budt.ctu it.

433486,0< 433486,00 433486,00eurooci.kich.

4179W
Wynapocb:eo.ia be:zoIobowe. Wap6lfin. proar. i proj.,. •. fund.

2314,0< 2314,00 2314,00muIctw'a1oych. F Sp6jnoKi ....

4217W
Zakup materiaJ6w i wypoeateoia. PtatDo6ci w ukruie budi&tu N.

61740,0< 61740,00 61740,00curopcjakich.

4219W
Zakup materialow i wypout.cnia. W.p6Uin. prosr. i proj. ze ir.

489,0< 489,00 489,00fund. Itrukturalnyeh. F Sp6jno'ci ...

4307W
Zakup ualui pClZOIt.a!ydl. P1.tno4ci 'II zakrcae budtetu u.

338349,0< 338349,00 338349,00curopejlkich.

4309W
Zakup ualug pclZClttalyc.h. Wap61fin. progr. i pro;. Ul 6t. fuhn.

11 945,00 11 945,00 11 945,00Itrukturalnydl,FSp6jno'ci ..

4367W
OpIaty z tytulu ukupu lIIIuJ telekomunibcyjnycb telefonii

900,0< 900,00 900,00lc0m6rlcowej. Ft. w zakr. bud1. •.•.. europej

4377W
Oplaty % tytulu ukupu lIIIua telelcomunibcyjn)dl. telefonii

900,0< 900,00 900,00ltacjonamej.FinanSO'WUlie ze" fWld .• tr

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA. 937146000 9371460,00 3770287.00 990 853.00 4520824.00 89496,00

85403 SpecJal.Dt o6rodJd akol.Do-wycbow."cu 6 819667,0< 6 819667,00 1865129,00 414134,00 4471824,00 67580,00

2S40W
Dotacja podmiocowa % bud1etu d1a DiepubliCZDej j~ tya&cmu

4472 824,0< 4472 824,00 4472 824,00on.i.ty

3020W Wydatlci 0I0b0we nie z.a!iCZODl do wynagrodzc.ll 67580, 67580, 67580JlC
4010W Wynagrodzenia oeobowe pracown.ik6w 1424 395, 1424 395, 1424 395
4040W DodatlcO"NC wynagrodzenie roczno 106147 106147, 106147,
4110W SkJadlci OJ ubezpieczenia .poIccme 274898 274898, 274898,
4120W Slcladlc.i OJ Fund~Pracy 47689, 47689,00 47689
4170W Wynagrodz.enia beZOIObowe 12000, 12000,00 12000
4210W Zalcup materialow i 'W)'pOIIt.enil 64 430,00 64 430,00 64 430
4220W Zakup jrodk6w tywn<*i 69968,0< 69968,00 69968,
4240W Zalcup pomoey OJulcOW)'Ch. dyd.ktyc:ulych i bi\2:Ck 5200 00 5200,00 5200,
4260W Zakup cnergii 67450 67450,00 67450
4270W Zakup LlI1ua remontowych 73793, 73793 73793
4280W Zakup LlI1UI zdrowotnycb 3000 3000 3000,
4300W Zakup u.alug pozoItllycb 45428, 45428, 45428
4)SOW Zakup LlIlug dOlt~pu do lied internet 588 588, 588

4360W
Oplaty % tytulu ukupu \IIlua telekomunibcyjoycb telefonii

1033,0< I 033,00 1033,0<k0m6rkowej

4370W
Oplaty % tytulu ukupu 11II\11 tclekomunibc»n)'Ch telefonii

4200,0< 4200,00 4200,0<ltacjonamej

4410W PodrM.e IIU1bowe krajowe 900,0< 900,00 900,0<
4430W RM.oeoplatyilkladlci 7528,0< 7528,00 7528,0<
4440W Odpil)' OJ zaklldowy runduu 'wiadc.ztll aoc.jalnych 69416,0< 69416,00 6941600

4700W
Szkolenia pracownik6w nieb¢\C)'Cb czIonbmi lcorpuau a1utby

1200,0< 1200,00 1200,0<
cywilnej

85406
Pond •••• p')'Cbolo&kmo-l*I.IOIka •••• w rym poradA.le

1710633,00 1710633,00 1507137,00 209 496,00 4000,00._cllbrvuDfj

3020W Wydatlc.i oaobowe nie uhczono do wynag.rodzen 4000,0< 4000,00 4000,

'~, 4010W Wynagrodzenia oaobowe praoownik6w 1154359,0< I 154359,00 1154359,00
4040W OodatlcO"NC wynagodz.enio f'oc:ztICI 88507,0< 88507,00 88507,00



2 3 4 • , 1

4nOW Skladki na ubc::r.:pieczcnia lpolocznc 211 66I,OC 211 661,(){ 211 661 ()(
4l20W Skladti Da Fundusz Pr&cy 31610,OC 31 61O,(){ 31610,(){

4140W
Wplaty na PaAItwowy Fundusz Rcbabilitacji 0I6b

38OOO,OC 38000,0< 38000,0<N;;"";"",,,.wn¥dt
4170W Wynagrodzenia ~ 21000, 21000, 21000_0<
4210W Zalcupmaterial6wiW)'pONot.enia 19228, 19228, 19228
4240W Zakup pomocy Mukowycb. dydaktycznych i kli~k 7800, 7800 7800,
4260W Zakupenergii 25000, 25000, 25000
4280W Zakup 1111"8 ufrowotnych 2000, 2000, 2000,
4300W Zalcup IlIlug ~Wych 24480 24480, 24480,
4350W Zalcup Ullug do.:t~pu do licci Internet 3200 3200 3200,

4370W
OpIaty z tytwu ukupu UJlug teh:komunikacyjD)'Cb telcfooii

84OO,OC 8400,0< 84oo,OCltaC"on,mei

44 lOW Podr6tcs aJutbowe krajowc 11 000 11 000, 11 000
4430W R6z.ncoplatyi .kladki 2494, 2494, 2494,
4440W Odpisy na zakladowy fundusz iwiadczcft lOCjalnych 66294 66294, 66294,
4480W Podatd:ocIniel'\lChorno'-ci 1600, 1600 1600,

8S110 Internary I bul'1lyabloe 5853850 S85 385 00 350300,00 2176790 17406 00
3020W WydaUU oeobowe nie uJiczooc do wynagrodzcil 13 006, 13 006, 13 006,00
3260W Inoc Conny pomocy dJ. uczni6w 4400,0 4400, 4400,00
4010W Wynag.rodzcnia osobowe pracownik6w 255200,00 255200, 255200,
4040W Dodatlcowe wynagrodz.enic rocznc 20300,00 20300, 20300,
4now Sld.dki na ubczpicczenia .poIccznc: 47932 0 47932, 47932,
4120W Skladki na FundUIZ Pracy 6868,00 6868, 6868,
4170W Wynagrodzenia bc:zoIobowe 20000,00 20000, 20000,

42IOW ZUup material6w i W)'pOI&1cnia 92140,00 92140,OC 92140,OC

4220W Zakup Modk6w 2:ywnOki 94080,00 94080, 94080,
4260W ZUup energii 12000,00 12000, 12000,
4270W Zakup ustug remonlowych 1700,00 1700, 1700,
4280W Zakup usiug %dtowotnych 230,00 230, 230,
4300W Zakup ualug pozostalych 3257,00 3257, 3257,

4370W
OpIaty z. tytulu zakupu uNug telekomunikacyjnych telcfooii

720,00 720,OC 720,OCmc"on.arne"

4410W Podr6tc slU1bowe krajowc 100,00 loo,OC loo,OC
«40W Odpisy na zakladawy fundU12 'wi.dczcn lOCja.lnycb 13 452,00 13 452,OC 13 452,OC

8S11S Pom«K: materblnl dJa llaoiO" 48000.00 4800000 48000.00

2360W
Dot. otlawa Z bud1.jst ud2;iell..D.l W trybic art221ust na fin zadail

48000,00 48OOO,OC 48000,00,,<c. dz. oatutlcu u

8S117 SlkoIne Khronbkl mkMWdowe 8801000 88 010 00 477210 4022900 6000
3020W Wydt.tki oeobowc Die zaliczone do wynagrodzen 60,00 6O,OC 60,00
4010W Wynagrodzenia osobowc praoownik6w 37688,00 37688,00 37688,OC
4040W Dodatkowe wynagrodz:enic rocmc 2229,00 2229,00 2229,OC
4now SkJadki na ubezpiecz.cnia .po!ccznc 6826, 6826,OC 6826,00
4l20W SkJadki na Fundusz Pracy 978,00 978,00 978.00

4210W Zakup material6w i wypou.tcnia 1000,00 1000, 1000,00
4260W Zakup encrgii 35500, 35500, 35500,0<1
4280W Zakup uslug zdrowotnych 40, 40, 40,00
4300W Za.kupuslugpozl»tatycb 1 000, 1 000, 1000,00
44 lOW Podr6i.e alu1bowe krajowe 100, 100, 100,00
4440W Odpisy na zaklad~ fundUIZ twiadc:zetJ socjalnych 2589, 2589, 2589,00

8S446 Dokutaka.ie I QkonalcnJe Dauaydcll 4100000 41000,00 41000,00
4210W Zakup matcriaJ6w i wypoaatenia 1300, 1300,00 1300,00
4300W Zakup ualug pozoItalych 36700, 36700,00 36700,00
4410W Podr6ic .lu1bowc knjowc 3000, 3000,00 3000,00

8S19S POIOItalal:WalalnoU 68 765 00 6876500 68 315 00 45000
3020W Wydatki e»obowe nilll zaliczone do wynagrodzetJ 450, 450,00 450,00

4210W Zakup matcriaJ6w i wypoutcnia IS 000, IS 000,00 IS 000,0<
4240W Zakup pomocy naukowycb, dydalctycmych ibi~k 31600, 316OO.OC 31600,0<

~~

4440W Odpi.y na zakI.d~ fundUlZ 'wiadc:zenlOCjalnycll 21715, 21715,00 21 715,0<

GOSPODARXA KOMUNALNA I OCHRONA 1303642,00 90000,00 80000,00 10000,00
SRODOWISKA

1213 642,00 1213642,00

90019
wplywy I wydatld 1WI¥lIIC S p-omaduDiem irodk6w s opIat ,

215 000,0~ 90000,00 80000,00 10000,00 125 ooo,o~ 125 ooo.o~
~ kar u konystnie u irodowbka



1 2 3 4 • I 1 1

2360W
Dot. oclowa z budt,jlt udziclana w trybie ar1221Ult na fin zadaA

10000,0< 10000,00 10000,00
d= •••."""'Iku""

4300W zu.:up u.slugpo:zostatych 80000,0< 80000.00 80000,0<

6230W
Dotacje oclowo z budb:tu na fin.lub dolin.koa:I6w rcali.z..in'lil'Oolli

10S 000,0< . 10S 000,0< 10S 000,0<uk. inwctt. 'teIn.nie u.I. do SFP

6610W
Dotacjc ecL prz.cbz&ne aminie na in-.t. i zakupy iD'Neal.

20000,0< 20000,0< 20000,0<realizowanc DI poUt pc:ratum.. miqd%y JST

90095 PClI.OItal.cbl.I.ID06t: 108864200 10886420 108864200

6610W
Dotacje cd. przebzanc aminio na iawe.t. i zakupy lnwut.

1088642,0< 1088642,00 1088642,0(rcaliwwanc nI pod.l porozum. miodzy JST

911 KULTtJRA I OC1lRONA DZI&DUCfWA NARODOWIGO 150680,00 150680,00 9500,0< 139180,00 2000,00

92105 Poao. •••• udaaia,., ukrnlll kuJlW)' 111600,0< 111600,00 9500,00 100 100,00 2000,00

2360W Dot. oclowa z budLjlt ud%idana w trybic art221U1t na 6n zadaA
46 SOO,O< 46 SOO,OO 46 SOO,OOd= ~ tkunu

2110W
OotM:ja celowa na pomoc finan.lOW\. udz.iClI~ mi¢zy JST na

53600,0< 53600,00 53600,00dofin&nlOW&lliew1uoych udaA bi~

3040W N.grody 0 charakteno IZCZCg61nymaic:za.liczooc do 'W)'RApodzd 2000,0< 2000,00 2000,0<

4210W Zakup materiaJ6w iW)'p(lI&tcnia 4500,0< 4500,00 4 SOO,OO
4300W Zakup ualug poloCMWych 5000.0< S 000,00 5000,00

91116 Blbliottld 39080.0< 3908000 3908000

2310W
Dotaqc cd. pn:ck. aminio na zadani. bict.rr:e rcaliZOWlJle na

39080,0< 39080.00 39080,0<pod,tawic porozumie6 mi¢zy 1ST

926 KULTUIlA FIZVCZNA I SPORT 4390001 4390000 8000,00 29900,00 600000
92605 z.danla W Ilkrelie kultllry ft.1.ya.oeJ I.portu 43900,01 43900,00 8000,00 29900,00 6000,00

2360W
Dot. oclowa z budt.j.t ud%iclana wlr)'bie art221u.at na fiD udall

11 500,0< 11 500,0< 11 500,0<z1ee. Ofll.oowadzacvm dz. ootutku au

2110W
Dotacja eclowa na pomoe fiDanlOW\ udz.icl~ mivdzy JST na

18400,0< 18400,0< 18400,0<d06nal\lOWl.nic wtunych udall biet..cvch

3040W Nagody 0 charaktcl'ZlllllQ.ea6lnym nicza1iCZDnCldo wynalJfClCbe6 6000,00 6000,0< 6000,0<

4210W Zakup material6w iwypoutenia 4000,00 4000,0( 4000,00

4300W lAlcup \Wug pozoeWych 4000,00 4000,0< 4000.00
OGOt.EM: 120343748.00 9413773700 52 121 886,00 26727189 0 5746 594.00 541981800 21122500 0.0< 2010000.00 26 206 011 00 15404134 0 902223500 17796420



Zalqcznik or 3

do uchwaly Nr XXV/336/2013

Rady Powiatu w Olsltynie

z dnia 20 grudnia 2013 r.

wzlotvch.. ". , ' "? Planowane •....." ..
" .. '_ '. Planowane wydatkl ......• :.,

'. . wtym tr6dla flnansowanla. Jednostka
~. wydatldna

'. . . '.' ". .; .', .: :..' .':; .'. w tym tr6dla ·flnansowanla " .'
irr'zacYJInwestycje

. '. '. Numer ..• Na~~ zadania Inwe5tycyjn~go .; ':.~Ieloletnle: ",. " .....,..;;. .,:, ..". n·" ..• '.
'.;.odkl~Y

.: •. Rok ,.' ·;:·:;.~P·;·(· :i,·.> •~f~~KI: na .••..•
Lp.- Dzlaf Rozdz. § zadailla .' ~"~""W'~~1~1:;~~if:' e',,: .'1~;'6rildkl;:"tr

budzetowy 't,·" . wymlenlon reallzujllca'przewldzlane :~"" . ~;j2014~?
..T.. .' kredyly 6roc;tklpochodzllcez e:r';;'" .. : .... ''',' •. " .... ..' :f.:u· ,;;;,<.,.,.",,"'" ;::; •,fdoChOdy i· kred}1y

"pochod~ce Z
.~Yffmlenlone .~.:?OChOdY zaCianlelub

.'. :. .,~~:~~m~ri~d~ reallzacjl:" IpozyczkF' 1~+13t14+15 ,
:{ , ,:i;;.~ .~I~~~~.J's.;~ Innych;.~r.:~.

wart. 5 ust.1 ~I!$ne ].5,t. Ipozyczkl Innych zr.* . wart. 5 ust. koordyn\ljll
'.'

, " ..,,~ 2014 roku ( .:~ ';:t:;.rl<,:t '.: '.~' •• ' ~' .. ; •.. ;:..... ,~, pkt 2 13 u.f.p. ::' '.:. 1Pkt2n .~~~r~gflllll
.•.., "'" "",. 7+8+9+10) ' ..' ";""<"'. :.'. .... ',." ., . Ii.f.n •

1 2 • 3 ;,1•• 4 ,:.. 4a . .' 'f; ·:"';~:.':·'·;,5·.. ; •..••.•('.y •:'" '': ; 6·;···.: ':.. 7 . 8 . 9' •:.:. 10' .;,,- ,;e;11·',. "'12 13 14 ·15 . "16"

1 600 60014 6050 024124 W
1) Przebudowa drogi powialowej nr 1901735 951 735 A.1 9500001435N w m.OI5ztynek-Jemiolowo

I---
Budowa drogi powialowej. Odcinek

2 6050 024127 W !<tCZllCYdrog~ krajowll Nr 16 z drogll 100000 100000
wojew6dzkll Nr 527-

A.1 2550000

3 6050 024285 W Przebudowa drogi powialowej Nr 5200000 1700000 B.10 8500001407N $wllllki-Jonkowo

B.3 100000 PSD
-

2) Przebudowa drogi powialowej Nr 430000 A.1 860000
4 6050 024243 W 1507N Rudziska-Kobulty 1720000

B.4 430000-
6057 024268 U "Rewltalizacja miejscowosci 281339

5 Marcinkowo poprzez modemizacj~ 353930
6059 024268 P chodnik6w" (Gm. Purda) 72 591

-
Rozbudowa drogi powialowej Nr 147457 604543 A.1 1 190000

6 6050 024270 W 1449N Podlesna-Jesionowo 2694000
B.1 752000

600 60095 6050 906109 W 91745

7 6057 906109 U
E-mapa pelna doslepnosc zasobu 8468147 752442t Starostwogeodezyjnego i kartograflcznego

6059 906109 P 851 977
Nabycie prawa w1asnosci

8 700 70005 6060 905286 W
nieruchomosci polozonej w R6znowie 19500 19500 Starostwo

..•.... gm. Dywlty dz. Nr 250/9 pow. 0,0600

- ha



1 2 3 4 4a " .',' ",~' 5 ',' ' '
' , 6 , ? '.. 8 " 9": .. 10':'" "~11 12 '" • 13 ,: 14 "-;',15"" '.c,; ::16

Nabycie prawa w1asnoscl

9 70005 6060 905245 W
nieruchomosci polozonej w Kikilach 3300 3300 Starostwogm, Jeziorany dz, Nr 147/1 0 <

powierzchnl 0,0165 ha

Modemizacja budynku

10 750 75020 6050 906273 W
administracyjnego Powiatu 247280 200000 C.2 47280 StarostwoOlsztyr'iskiwgo przy AK 1B w Biskupcu
lamanie barier archilektonicznych

-
Modemizacja budynku

11 750 75020 6050 906274 W
admnlstracyjnego Powiatu 500000 500000 StarostwoOlszlyr'iskiego przy Placu Bema 5 w

I-- Olszlynie

Poprawa jakosci uslug

12 6050 906287 W
administracyjnych • przebudowa 40000 40000 Starostwoparteru siedziby Powiatu przy PI. Bema
5 na Biuro Obslugi Interesanta

-
Poprawa jakosci uslug
administracyjnych - przebudowa

13 6050 906288 W parkingu podziemnego siedziby 100000 100000 Starostwo
Powiatu przy PI. Bema 5 z
zagospodarowaniem terenu dziedzir'ica

14 801 80130 6050 906249 W Budowa hall sportowej w Dobrym 125478 55478 A,2 70000 0 A.2 StarostwoMiescie'""--
15 80130 6050 906254 W Budowa hall sportowej w Biskupcu 2000000 1400000 A.2 600000 Starostwo

Modemizacja gospodarki
energetycznej w budynkach DPS

16 852 85202 6050 008126 W
uzytecznosci publicznej sluzllcych 269200 269200 Dobremieszkar'icom powiatu olszlyr'iskiego l

Miastonidzickiego • budynek DPS w Dobrym •••Miescie'""--
Budowa instalacji do wytwarzania
energii elektrycznej i cleplnej w

DPS17 85202 6050 007207 W wysokosprawnej kogeneracjl w Domu 154500 154500
OlsztynekPomocy Spolecznej "Zacisze" w

Olsztynku

-
Zabudowa tarasu w celu budowy DPS18 85202 6050 004205 W pomieszczenia ~, "Palaml' dla 32596 32596

Grazymymieszkar'ic6w DPS-u

-
Modemizacja instalacjl wentylacyjnej DPS

19 85202 6050 004206 W oraz odzysk ciepla z urzlldzer'i 75000 75000
Grazymypralniczych w budynku nr 2A

--:::::
~ Zakup patelnl eiektrycznej duzej (PE- DPS

20 6060 004201 W
40A)

6800 6800
Grazymy-



1 2 3 4 ." 4a ." . ,:, ••.,,:,'. ,>:5 •• '. 'C" " :" ·:':':6 ····f' '0"";7 ." ''J;. 8 "'.' J "·9·""" ,,"'·10 .... ········11::··/ "','12 "'. ".; 13:,' '.' " "J 14 '.' 15 ····:·16··

21 6060 004202 W
Zakup palelni elektrycznej malej (PE-

3500 3500
DPS

25A) Grazymy-
22 6060 004203 W Zakup spawarki MIGIMAG 6500 6500

DPS
- Grazymy

23 6060 004204 W Zakup magla przemyslowego 33000 33000
DPS

- Grazymy

Zakup mikrobusu 9 - miejscowego z DPS
24 6060 003289 W przyslosowaniem do przewozu os6b 80000 C.2 80000

niepemosprawnych Barczewo

Og6tem: 14838490 2227269 1895457 2910000 7 805 76~ 9295976 3 122 153 604543 5569280 Ox
Uwaga:
• Wybrac odpowiednie oznaczenie zr6dla finansowania:

A. Dolacje i srodki z budzelu par\stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

A.1 budzel par\stwa -Wojewoda Wannir\sko-Mazurski

A.2 Minislerstwo Sportu i Turyslyki

8. Srodki i dolacje otrzymane od innych jsl oraz innych jednoslek zaliczanych do sektora finans6w publicznych

8.1- Gm. Dobre Miaslo

8.2- Gm. 8arczewo

8.3- Gm.Jonkowo

C Fundusze
C.1 NFOSiGW

C.2 PFRON

8.4- Gm.8iskupiec

8.5 Gm. Dywily

8.6· Gm. Slawiguda

8.7-
8.8-
8.9-

M.Olsztyn

Gm. Olsztynek

Gm. Jeziorany



ZalC\cznik nr 3a

do uchwaly Nr XXV/336/2013

Rady Powiatu w Olszlynie

z dnia 20 grudnia 2013 r.

wzlotvch
< . ~ Planowane wydatkl

" '.' '. z tego tr6dla f1nansowanla Jednostka
'. rok .' . .> organlzacyjna ...,'.:

,Lp. Dzlal Rozdz. §- Zadanle, Nazwa zadanla Inwestycyjnego .~ budzetowy srodkl reallzuj~ca program Jub

2014 dochody kredyty srodklpochodz~ce wymlenlone koordynuj~ca

(9+10+11+12) wJasne jst I pOZyczkl z innych tr6de/* wart. 5 ust.1 wykonanle programu
. •. C . pkt 2 I 3 u.f.p. ,: ,

1 2 3 4 4a :".':-;';", ie"'. .. : : .'"" . ,.,' 5 .':'. . '" ...0'. , ;. ,~:.. . ,'.'~ .•. : • .... : 6 :.,-,-,. ': ""·7
.,".

1>~··,"8' . 9 '.:. 10 ..,.j ";:,1.;,11,:''': "

Pomoc finansowa na modemizacj~ dragi Nr 1372N Uniszewo -Dorotowo- Rus-Bartqg - Olsztyn •
1 600 60016 6300 024338 R Jaroty, na odcinku: granica gmin GietrzwaldlStawiguda - Dorotowo (do dragi krajowej nr 51), 191000 191 000 PSD, Gm. Stawiguda

kalegorii dragi powiatowej

2 851 85111 6229 913326 P
Budowa kompleksowego szpitalnego systemu informatycznego w Szpitalu Powiatowym im. Jana

107591 107591
Szpital Powiatowy w

Mikulicza w Biskupcu Biskupcu

3 851 85111 6220 913345 W
"Zdrowy uklad pokarmowy mieszkar\c6w Warmii i Mazur - program profilaktyki i wykrywania

275000 275000
Szpital Powialowy w

chor6b nowotworowych Szpitala Powialowego w Biskupcu Biskupcu

4 851 85111 6300 913346 R V
Pomoc finansowa na "Rozw6j funkcji uzdrowiskowej Wojew6dzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego

100000 100000 Starostwo
dla Dzieci w Ameryce poprzez budow~ infraslruklury rehabililacyjnej i leczniczej"

5 853 85311 6619 906338 R
Nadbudowa Warsztalu Terapii Zaj~owej - wielofunkcyjny kompleks wsparcia os6b

184 312 184 312 Starostwo
niepelnosprawnych obejmuj~cy funkcje rehabilitacyjne, terapeutyczne i pobytowe

Inne zadania sluictce ochronie srodowiska i gospodarki wodnej, wynikaja.ce z zasady
6 900 90019 6230 902001 W zr6wnowai:onego rozwoju i polityki ekologicznej par\stwa • ze szczeg61nym uwzgl~dnieniem 105000 105000 Slarostwo

zwi~kszenia bezpieczer\stwa przeciwpozarowego
I-

7 90019 6610 902001 R
Przedsi~wzi~cia zwia.zane z ochrona. przyrody - ze szczeg61nym uwzgl~nieniem zwi~kszenia

20000 20000 Starostwo
bezpieczer\stwa przeciwpozarowego

-
8 90095 6610 906340 R

Modemizacja gospodarki energetycznej w budynkach uZytecznosci publicznej sluictcych
1088642 C.1 1 088642 Starostwo

mieszkar\com powialu olsztyr\skiego i nidzickiego

Og6lem 2071545 982903 0 1088642 0 x

• Wybrac odpowiednie oznaczenie tr6dla finansowania:

A. Dotacje i srodki z budi:etu par\stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Srodki i dolacje otrzymane od innych jsl oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finans6w publicznych

C. Inne tr6dla

C.1 NFOSiGW



1 2

1 WydatkimajCl.tkowe
razem:

Program:

Priorytet:

Dzialanie:

1.1 Poddzialanie:

Nazwa projektu:
Razem wydatki:
2014 r,
Program:
Priorytet:
Dzialanie:
Poddzialanie:
Nazwa projektu:

1.2 Razem wydalki:
2009 r.
2010 r.
2011r.
2012r.
2Q.pr.
2014~

ZalC\.czniknr 4
do uchwaly Nr XXV/336/2013
Rady Powialu w Olsztynie
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodk6w pochodz",-cych z funduszy strukturalnych i Funduszu Sp6jnosci
w tym: Planowanewydatki . ,..,. 'y,4'

": Wydatkl . ';-., . ,~". ~..... 2014r. c.~' ..," ,-,~,,/.~~'

Kategoria " w okresle !,', " .'., z tego: ,'.., ",:.:';c ...',
o •• ·~::..reaIlZaCjl.::·::,c;, . .: ., .. ,:~ .•.. ~." dkl b d" t k I ....' • ''''''','' .' ,.; h,·mterwencJIKlasyfikacj ',~\.' t. .'. !.•.'.~ ,.' """", ..i:lro Z u Leu raJowego ',- .....', i:lrodklzbudfetuUE __··.. · :.~;:;.•..;.•
f do": '(d ' I'; .: Projektu ::.~:':5rodki .;:, '.:.<:" ;.0:; I ". c •• ;. ,', .• • "., •• ," ~ .,.' un uszy • a zla. (calkowlta:.: ./,· ..·b df t .,:c<.: i:lrodkl ::"<" I':. c" .'. ztego,fr6dlafinansowanla~·..·".. • ." ztego,zr6dlaflnansowanla: •..... :~y

strukturalny rozdzlal) '.~,':. rt s"t~:,;\:z u e u;'. zbudfetuUE, Wydatklrazem 1,'/, ' . .:,:~:':,'",<.'
ch .. CO:', wa 0 ~~;':'" krajowego., ;:' " (9+13) Wydatklrazem Wydatkl pofyczkl na :.. ';'Projektu) ",' ",; . ,0. "'.. ". (10+11+12) pofyczkl . razem prefinansowa pofyczkl

.'; .' (6+7) .' ,r' '::. ," .' I kredyty obllgacje pozostale-: (14+15+16+11) nlez budfetu I kredyty obllgacje pozostale
, ' . ' par\stwa

Zr6wnowazony rozw6j sektora rybol6wstwa i nadbrzeznych obszar6w rybackich 2007-2013

Wzmocnienie konkurencyjno~ci i utrzymanie alrakcyjno~ci obszar6w zaleznych od rybactwa

Rewilalizacja miejscowo~ci w wyniku realizacji operacji polegajC\.cejna remoncie chodnik6w, parking6w, plac6w, ~ciezek rowerowych, teren6w zielonych, parking6w, budynk6w i obiekl6w publicznych
peiniC\.cychfunkcje spoleczno-kulturalne, sportowe i rekreacyjne

Rewitalizacja miejscowo~ci Marcinkowo poprzez modernizacj~ chodnik6w (Gmina Purda)

Idz.600 353 930 72 591 281 339 353930
Ir.60014 353930 72 591 281 339 I

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013

72 591
I

7. Infrastruktura spolecze"stwa informacyjnego
7.2. Promocja i ulatwienie dosl~pu do uslug teleinformatycznych
7.2.1. Uslugi i aplikacje dla obywateli
e-mapa dost~pno~c zasobu geodezyjnego i kartograficznego Powiatu Olsztyr'lskiego poprzez uzupeinienie idigitalizacj~ danych
13 dZ.600 18166515 2655561 15510954 8376402 851 977 851977 7524425

r.60095 65 880 9 882 55 998
98 033 14 705 83 328

1 741 269 316837 1424432
2916055 483395 2432660
4968876 978765 3990111
8 376 402 851 977 7 524 425



,:-:'5~ ... .,

,~9.'· j , 1__ •J1• _ • __ '12:. 151 ," 16
. , 1i,~-:",,;1 2 3 " 4 6 7' 6 10 - .13 : •.. 14 , . .,..

Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACY JNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013

Priorytet: 7. Infrastruktura spoleczenstwa informacyjnego

Dzialanie: 7.2. Promocja i ulatwienie dost~pu do uslug teleinformatycznych

1.3
Poddzialanie: 7.2.1. Uslugi i aplikacje dla obywateli

Nazwa projektu: Budowa kompleksowego szpitalnego systemu informatycznego w Szpitalu Powiatowym im. Jana Mikulicza w Biskupcu

Razem wydatki: 13 dz.851 294895 294895 0 107591 107591 107591 0 0
2013 r. r.85111 187304 187304 0

2014 r. 107591 107591 0

Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013

Priorytet: 3. Infrastruktura Spoleczna

Dzialanie: 3.2. Wysoki poziom zabezpieczenia idost~pnosci medycznej i opiekunczej

1.4 Poddzialanie: 3.2.2. Pozostala infrastruktura spoleczna

Nazwa projektu: Nadbudowa Warsztatu Terapii Zaj~ciowej - wielofunkcyjny kompleks wsparcia os6b niepeinosprawnych obejmujq,cy funkcje rehabilitacyjne. terapeutyczne i pobytowe.

Razem wydatki: 76 dZ.853 185312 185312 0 184312 184 312 184312 0 C

2013 r. r.85311 1000 1000 0

2014 r. 184 312 184312 0

2 Wydatkl bietlice x 4627584 449389 4178195 2112250 165608 0 0 165608 1946642 0 0 0 1946642razem:

Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACY JNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013
Priorytet: 1. Inne inwestycje w przedsi~biorstwa

Dzialanie: 1.3. Wspieranie wytwarzania i promocji produkt6w regionalnych

Nazwa projektu: Warminski Festiwal Dziedzictwa Browarniczego

2.1 Razem wydatki: 65 dz.750 1744 229 261635 1482594 589660 88449 88449 501 211 501 211

2010 r. r.75075 8440 1266 7174

2012 r. 575837 86376 489461

2013 r. 570292 85544 484 748

2014 r. 589660 88449 501 211

Program: Com en ius Partnerskie Projekty Szk61

Priorytet: brak

Dzialanie: brak
Poddzialanie: brak

2.2
Nazwa projektu: Uczenie si~ przez cale Zycie (ZS Biskupiec)

Razem wydatki: dz.801 84400 0 84 400 14518 0 14518 1451E

2013, r.80195 66882 0 66882

2014 r. ~ 14518 0 14518

2015 r. ~ 3000 0 3000
, ....



'. 2 - ..
'3 . 4 ' ~ . "c' ,,'5',.,:, ::.. _ 6"' :...::..' ::, :,"f>df" "~,~~~i3~~~~..._. ..•. .~.,~

" 10'':._ 11 .··./·,~··';.V<:1:3'..;;}·; ~··>··,'i4F· ..15· ; '16 .':'-'-',J ~~:-~·.:17~L2~11
"'.

.. .;:_9 .• ._.• _" ,t'" ," "I ,,'.,..•._ . ...... .

Program: Comenius Partnerskie Projekty Szk61

Priorvtet: brak ,
Dzialanie: brak

Poddzialanie: brak

2.3 Nazwa projektu: Uczenie si~ przez cale Zycie (ZS Olsztynek)

Razem wydatki: dz.801 84 000 0 84 000 13960 0 13960 1396C

2013 r. r.80195 67040 0 67040

2014 r. 13960 13960

2015 r. 3000 0 3000

Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAt LUDZKI

Priorytet: IX Rozw6j wyksztalcenia i kompetencji w regionach

Dzialanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjnosci i jakosci szkolnictwa zawodowego

2.4 Nazwa projektu: "Lepsze kwalifikacje to moje aspiracje"

Razem wydatki: 73 dz.853 733427 45626 687801 206709 5333 5333 201376 201 37€

2013 r. r.85395 369448 36236 333212

2014 r. 206709 5333 201376

2015 r. 157270 4057 153213

Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAt LUDZKI

Priorytet: IX Rozw6j wyksztalcenia i kompetencji w regionach

Dzialanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjnosci i jakosci szkolnictwa zawodowego

2.5 Nazwa projektu: "Lepszy start uczni6w Technikum Hotelarskiego Zespolu Szk61 im. K.C. Mrongowiusza w Olsztynku"

Razem wydatki: 65 dz.853 449225 50745 398480 151 297 3898 3898 147399 147399

2012 r. r.85395 95029 41612 53417

2013 r. 202899 5235 197664
2014 r. 151297 3898 147399

Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAt LUDZKI

Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich

Dzialanie: 6.1 Poprawa dost~pu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywnosci zawodowej w regionie

Poddzialanie: 6.1.2 Wsparcie Powiatowych i Wojew6dzkich Urz~d6w Pracy w realizacji zada" na rzecz aktywnosci zawodowej

2.6
Nazwa projektu: "Skuteczny Urzq,d Pracy"

Razem wydatki: 65 dz.853 243712 36557 207155 87345 13102 13102 74243 74243

2012...r. r.85395 45724 6859 38865

2013r.~ 84 096 12614 71482

2014 r. ~ 87345 13102 74243

2015 r. ~ 26547 3982 22565
, ..•.



b' 1 2 3 'I 4
"

5
' .,- , 6 ' ···I:~··!· 7:···· ,.8 9 'I.. .',' ,10 11 >,,12

" 13 .• W:·c., 1.ji ;',' 15 :,' 16 .17(~.~1" .-,..
Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAt LUDZKI

Priorytet: VII Promocja integracji spotecznej E

Dzialanie: 7.1 Rozw6j i upowszechnienie aktywnej integracji

2.7 Poddzialanie: 7.1.2 Rozw6j i upowszechnienie aktywizacji integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

Nazwa projektu: "Powiat olsztynski aktywizuje"

Razem wydatki: 71 dz.853 365509 54 826 310683 365509 54 826 54 826 310683 310683

2014 r. r.85395 365509 54 826 310683

Program: Europejskiego Funduszu Spotecznego

Priorytet: V. Dobre zarzltdzanie

Dzialanie: 5.4 Rozw6j potencjalu trzeciego sektora

Poddzialanie: 5.4.2. Rozw6j dialogu obywatelskiego
2.8

Nazwa projektu: PI - Uslugi spoteczne na wyzszym poziomie

Razem wydatki: dZ.853 70900 0 70900 38900 0 0 38900 38900
2013 r. r.85395 28250 0 28250

2014 r. 38900 0 38900
2015 r. 3750 0 3750

Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAt LUDZKI

Priorytet: III. Wysoka jakosc systemu oswiaty

Dzialanie: 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szk~
2.9

Nazwa projektu: Szyte na miar~ wsparcie dla szk~ i przedszkoli w powiecie olsztynskim

Razem wydatki: dZ.853 852182 0 852182 644 352 0 0 644 352 644 352
2014 r. r.85395 644 352 0 644 352

2015 r. 207830 0 207830

Og6fem (1+2) x 23628236 3657748 19970488 11134 485 1382079 0 0 1382079 9752406 0 0 0 975240E



Za/Clcznik nr 5

do uchwaly Nr XXV/336/2013

Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki zwiClZane z realizacjCl zadan z zakresu administracji rzCldowej i
innych zadan zleconych jednostce samorzCldu terytorialnego odr~bnymiustawami

w 2014 r.

.. z tego:
.' ..

wtym:.
dochody - Wydatki . Dochody

Dzia/ Rozdzial '. §* dotacje
og6lem (6+10)

Wydatki
wynagrodzeni pochodne od . swiadczenia

Wydatki Skarbu
ogo/em biezClce majCltkowe Panstwa

a wynagrodzen ., spoleczne
. ..

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 70005 907001
0470 753001
0690 1501
0750 3501
0760 9400l
0770 50001
0910 5001

OGOlEM 907001
010 01005 2110 10000

4300 10000 10000
700 70005 2110 95500

4110 225 225 225
4120 100 100 100
4170 565 565 565
4210 200 200
4270 40000 40000
4300 49210 49210
4610 4000 4000
4700 1200 1200

710 71013 2110 6000

4300 6000 6000
71014 2110 33000

4300 33000 33000

71015 2110 540256
4010 83942 83942 83942
4020 273676 273676 273676
4040 28878 28878 28878
4110 69403 69403 69403
4120 5135 5135 5135
4170 5040 5040 5040
4210 3900 3900
4260 9280 9280
4270 100 100
4280 600 600
4300 12864 12864
4350 1053 1053
4360 1030 1030
4370 1560 1560
4400 31320 31 320
4410 400 400
4430 1250 1250 /
4440 9025 9025 /
4480 1800 1800 /

750 75011 2110 289606 /// "4010 194596 194596 194596 I' I
4040 12900 12900 12900 /

Strona 1 z 2 / /



1 2 3 4 .. 5 . 6; 7 8 9-" 10 11'·

4110 33440 33440 33440
4120 4768 4768 4768
4170 25620 25620 25620
4300 18272 18272
4610 10 10

75045 2110 36000
4110 1548 1548 1548
4120 69 69 69
4170 32195 32195 32195
4210 1000 1000
4300 1188 1188

851 85156 2110 5384 000
4130 5384 000 5384 000

852 85205 2110 51660
4170 51660 51660 51660

853 85321 2110 455561
4010 199 166 199166 199166
4040 13847 13847 13847
4110 38000 38000 38000
4120 5300 5300 5300
4170 31953 31953 31953
4210 14000 14000
4270 2000 2000
4280 360 360
4300 143435 143435
4410 400 400
4440 6600 6600
4700 500 500

Og6fem 6901583 6901583 6901583 954 038 157988 0 0 0



ZaJa.czniknr 6
do uchwaJyNr XXV/336/2013
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki zwi,,-zane z realizacj,,- zadan wykonywanych na podstawie porozurnien
(urn6w) rniQdzy jednostkarni sarnorz,,-du terytorialnego w 2014 r.

wzJotvch
. z tego: .'

;, <~~;i;t Dotacje
Wydatki . ", ~, wtym: ~

' ...
Dziat RozdziaJ og6fem Wydatki Wydatki

.. .. 'C :,.,.og6tem (6+10) biez<\ce wynagrodien pochodne od dotacje maj<\tkowe
'. . .,: ;.. , ,

ia wynagrodzen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2310 257600 257600 257600

2320 3000 3000 3000
6300 2132000
6050 2132000 2132000

60016 2710 59353 59353 59353
6300 191 000 191 000

750 75075 2710 7385 7385 7385
2319 39754
4309 39754 39754
2329 24625
4309 24625 24625

754 75495 2310 95000 95000 95000
801 80147 2330 171 514

3020 190 190
4010 95226 95226 95226
4040 6290 6290 6290

'" 4110 17359 17359 17 359
4120 2488 2488 2488
4210 3000 3000
4240 5500 5500

4260 14955 14955
4270 5600 5600
4280 120 120
4300 10200 10200
4350 2000 2000
4370 960 960
4410 100 100
4430 400 400
4440 6526 6526
4700 600 600

80195 2310 1200 1200 1200
851 85111 6300 100000 100000
853 85311 2320 11 508

2820 11 508 11 508
2320 14796 14796 14796
6619 184312 184 312

900 90019 6610 20000 20000
90095 6610 1088642 1088642

921 92105 2710 53600 53600 53600

92116 2310 39080 39080 39080

926 92605 2710 18400 18400 18400 J
Og6tem 2379401 4512769 796815 101 516 19847 549414 / 3715954

/'
, J/



ZaJqcznik nr 7

do uchwaly Nr XXV/336/2013
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2014 r.

w z.otvch
L.p. ':0,;:' i.'O" :.;,';:,\~:Tresc '" Klasyfikacja

'<:-co>';,;';';" " § Plan 2014 r.
0', ,... i/';;J';.,\ ";''',.' "

1 2 6 4

1. Planowane dochody 117843748

2. Planowane wydatki 120 343 748

Nadwyi:ka (1-2)

Deficyt (1-2) -2500 000

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2500 000

Przychody og6lem: 8479780

1. Kredyty § 952 7794727

2. POZyczki § 952 685 053

POZyczki na finansowanie zadar'l
3. realizowanych z udzia.em srodk6w § 903

pochodzq,cych z budzetu UE

4. S~aty pozyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majq,tku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyzka budzetu z lat ubieg~ch § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartosciowe § 931

9. Inne zr6d.a (wolne srodki) § 950

Rozchody og6lem : 5979780

1. S~aty kredyt6w § 992 5795424

2. S~aty pOZyczek § 992 134356
S~aty pozyczek otrzymanych na finan-

3. sowanie zadar'l realizowanych z udzia.em § 963
srodk6w pochodzqcych z budzetu UE

4. Udzielone pozyczki § 991 50 000

5. Lokaty § 994

6. Wykup papier6w wartosciowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytu.u innych rozliczer'l § 995



Zala.cznik nr 8
do uchwaly Nr XXV/336/2013

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez
podmioty nalezct,cei nienalezct,ce do sektora finans6w publicznych w 2014 r.

w zlotvch
" ." kwota dotacji

Lp. Dziat Rozdziat § Nazwa zadanialpodmi()tu
~.

przedmioto-
"

podmiotowej celowej,. ,; " wej
1 2 3 4 5 ,J,.- 6 7 8

Dotacje dla podmlot6w nalezC\cych do sektora f1nans6w publicznych

1 851 85111 6229 Budowa kompleksowego szpilalnego systemu informatycznego w Szpilalu 107591Powiatowym im. Jana Mikulicza w Biskupcu

2 851 85111 6220 "Zdrowy uklad pokarmowy mieszkanc6w Warmii i Mazur - program profilaktyki i 275000wykrywania chor6b nowotworowych Szpilala Powiatowego w Biskupcu

Dotacje dla podmlot6w nlezallczanych do sektora f1nans6w publicznych

1 801 80120 2540 Katolickie Liceum Og61nokszlalcqce w Biskupcu 389324
2 2540 Liceum Og61nokszlalcqce dla Doroslych w Biskupcu 8185
3 2540 Niepubliczne LO dla Doroslych w Wipsowie 13447

4 851 85195 2360 Promocja zdrowego stylu Zycia przy wykorzyslaniu walor6w przyrodniczych Warmii 3000
Zbi6rka Zywno~ na potrzeby dom6w pomocy spolecznej. plac6wek opiekunczo-

5 852 85295 2360 wychowawczych, rodzin zast~pczych, usamodzielnionych wychowank6w oraz 30000
innych jednostek na terenie powiatu

6 853 85311 2820 wrz - Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Os6b z Uposledzeniem Umyslowym 57540Kola w Biskupcu

7 2820 wrz - Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Os6b z Uposledzeniem Umyslowym 57540Kola w Dobrym Miescie

8 2820 wrz -Stowarzyszenie na Rzecz Os6b Niepelnosprawnych i Ich Rodzin w 49320Olszlynku

9 854 85403 2540 Osrodek Rehabililacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Biskupcu 2834 226
10 2540 Publiczny Specjalny Katolicki Osrodek Edukacyjno-Wychowawczy w Kruzach 1638598

Udzielenie stypendi6w absolwentom gimnazj6w, uczniom szk61

11 854 85415 2360 ponadgimnazjalnych. studentom pochodzqcym z terenu powiatu olszlynskiego. 48000osi'\9aj<\.cym wysokie wyniki w nauce i znajduj<\.cych si~ w trudnej syluacji
materialnej
Dzialania maj<\.cena celu upowszechnianie i wspieranie ochrony zwierzqt i

12 900 90019 2360 dziedzictwa przyrodniczeQo oraz podnoszenie swiadomosci ekologicznej 5000
mieszkanc6w Powiatu Olsztynskiego
Dzialania maj<\.cena celu upowszechnianie i rozw6j edukacji ekologicznej poprzez

13 2360 dzialania ochronne i zabezpieczaj<\.ce jednostki OSP skierowane do dzieci i 5000
mIodzieZy z terenu Powiatu Olsztyl'iskiego
Inne zadania sluza.ce ochronie srodowiska i gospodarki wodnej, wynikaj<\.ce z

14 6230 zasady zr6wnowazonego rozwoju i polityki ekologicznej panstwa - ze szczeg61nym 105000
uwzgl~nieniem zwi~kszenia bezpieczenstwa przeciwpoiarowego
Dzialania maj<\.cana celu promocj~ dziaialnoSci organizacji pozarzqdowych z

15 921 92105 2360 terenu powiatu olszlynskiego oraz ulrzymanie i rozw6j wsp61pracy mi~dzy 3000
Powiatem Olsztynskim a organizacjami pozarz<\.dowymi

16 2360 Impreza lub cykl imprez maj<\.cychna celu prezentacj~ dorobku amatorskich grup 6000teatralnych z terenu Powiatu Olsztynskiego

17 2360 Dzialania maj<\.cena celu promocj~ tw6rczosci amatorskiej i rzemiosla 3000artystycznego z terenu Powiatu Olsztynskiego

18 2360 Impreza tub cykl imprez 0 zasiwu co najmniej powiatowym maj<\.cana celu 10000popularyzacj~, promocj~ iprezentacj~ dorobku grup ch6ralnych

19 2360 Organizacja imprez promuj<\.cych i popularyzuj<\.cych folklor i kultur~ r6i:nych 2000narodowosci

Dzialania lub impreza lub cykl imprez 0 zasi~gu co najmniej powiatowym,

20 2360 maj<\.cymna celu wsparcie i upowszechnianie kUltury i sztuki - ich tworzenie,

J 22500prezentacj~ i poPularyzacj~ oraz ochron~ lub rewilalizacj~ d6br kUltury i
dziedzictwa narodowego

21 926 92605 2360 Impreze lub cykt imprez sportowo-rekreacyjnych 0 zasi~gu co najmniej j/ ~
5000powiatowym maj<\.cana celu podnoszenie aktywnosci ruchowej

22 2360 Promocja i organizacja sportu i rekreacji os6b niepelnosprawnych / J 5000

23 2360 Popularyzacja zasad bezpiecznego zachowania si~ na wodzie oraz ratownictwa i / / 1500ochrony ludnosci J
Og6tem / 0 I 5048180 636591


